

Bionexo do Brasil Ltda

Relatório emitido em 24/03/2023 15:23

Comprador

IGH - HEMU - Hospital Estadual da Mulher (11.858.570/0002-14)

AV. PERIMETRAL, ESQUINA C/ RUA R7, SN - SETOR COIMBRA - GOIÂNIA, GO CEP: 74.530-020

Relatório Geral do PDC

Pedido de Cotação : 275468089

COTAÇÃO Nº 35478 - LABORATORIO - HEMU MAR/2023

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Contato:	Danielly Cruz (62) 3956-2998
Inserção da Cotação:	10/03/2023 10:29:00
Vencimento:	23/03/2023 15:30:00
Forma de Pagamento:	30 ddl - Depósito Bancário
Observações:	-*PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR COIMBRA, Goiânia/GO CEP: 74.530-020, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.
Termos e Condições:	---*ENTREGA DOS PRODUTOS: O fornecedor deverá possuir estoque, para entrega IMEDIATA no fechamento das cotações será enviado um espelho do pedido para tal validação. A validade deve ser de, no mínimo, 12 meses. Pedidos faturados em desacordo com o autorizado ou faltando as certidões solicitadas poderão implicar em devolução da mercadoria sem ônus para o IGH. *ESPECIFICAÇÕES: descrever no campo OBSERVAÇÕES DO ITEM, a MARCA e o número do Registro da ANVISA, Certificado de Aprovação (CA), bem como informar a quantidade por embalagem. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR COIMBRA, Goiânia/GO CEP: 74.530-020, dia e horário especificado. *PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem ser entregues junto à Nota de Fiscal, abrangendo a data de emissão desta. *ANÁLISE FINANCEIRA: Deverá ser feita antes de responder a cotação para que a condição de pagamento informada esteja de acordo com o que foi liberado pelo Departamento Financeiro do Fornecedor. * FATURAMENTO: Após confirmação dos pedidos na plataforma bionexo, o Fornecedor estará autorizado a faturar e efetivar entrega no prazo acordado, conforme OBSERVAÇÕES DO PEDIDO inseridas na confirmação.
Cotação:	Pública

Fornecedor: Status do Item:

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	Axmed Equip. Médicos Hospitalares	R\$ 900,0000	7 dias após	19/03/2023	28 ddl	CIF	

	<p>Ltda - EPP CNPJ: 04.130.211/0001-08 SÃO PAULO - SP VANESSA BORGES (11)5642-0302 axmed@terra.com.br Mais informações</p>		confirmação				
2	<p>Biocell Biotecnologia E Representações Ltda CNPJ: 33.432.257/0001-71 BELO HORIZONTE - MG Miriam Oliveira (31) 2526-6111 licit@biocellbio.com.br Mais informações</p>	R\$ 100,0000	45 dias após confirmação	19/03/2023	Pagto Antecipado	CIF	
3	<p>CBS Medico Cientifica S/A CNPJ: 48.791.685/0001-68 SÃO PAULO - SP Webservice Cbs (11) 3347-2700 bionexo@cbsmed.com.br Mais informações</p>	R\$ 1.200,0000	9 dias após confirmação	19/03/2023	Pagto Antecipado	CIF	Referente ao COVID 19 situação que se instalou no Brasil, estamos optando por manter a proposta por 1 dia útil de validade sujeito a análise após isso por questões de segurança tanto para a CBS como para os nossos clientes sobre falta de materiais que pode vir a ocorrer.FATURAMENTO MINIMO POR REGIAO.CENTRO OESTE \$ 1.200 EXCETO DF \$ 600,00NORDESTE \$ 1.200NORTE \$ 1.200SUDESTE \$ 500,00 EXCETO SP \$ 300,00SUL \$ 500,00
4	<p>CEI Comércio Exportação e Importação de Materiais Médicos Ltda CNPJ: 40.175.705/0001-64 RIO DE JANEIRO - RJ Usuário Ws Cei Comercio Exportacao E Imp (21) 2287-9788 cotacao.bionexo@cei-brasil.com Mais informações</p>	R\$ 100,0000	4 dias após confirmação	27/03/2023	30 ddl	CIF	ATENÇÃO: ENTREGA SUJEITA A DISPONIBILIDADE DE ESTOQUE, DESDE QUE O PEDIDO SEJA CONFIRMADO EM ATÉ 12 HORAS. PARA COMPRAS SUPERIORES A R\$ 1.000,00 FRETE GRÁTIS. PARA COMPRAS INFERIORES A R\$1.000,00 FRETE A COBRAR NO VALOR DE R\$125,00. PRODUTO SUJEITO A DESTAQUE DE IPI. SUJEITO A ANÁLISE DE CRÉDITO
5	<p>CM Hospitalar S.A. CNPJ: 12.420.164/0009-04 BRASÍLIA - DF Webservice Mafra (61) 2104-3401 informacoes.bionexo@mafrahospitalar.com.br Mais informações</p>	R\$ 0,0000	3 dias após confirmação	28/03/2023	30 ddl	CIF	O faturamento dos itens deste orçamento está atrelado à validade da documentação técnica. (alvará sanitário e Certidão de responsabilidade técnica)** Contatos Vivo : ** [Ribeirão Preto - (16) 3995-9400 (contato para SP interior e sul de Minas)]; ** [São Paulo capital - (11)3026-9400]; ** [Londrina - (43)3315-9400]; ** [Brasilia(Centro oeste e norte) - (61) 2104-3400]; ** [Recife(Nordeste) - (81) 3797-9900]; ** [Materiais - 0800 729 6091]; ** [Tecnocold e Vacinas - (11) 3861-5144];
6	<p>Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda CNPJ: 61.418.042/0001-31 SÃO PAULO - SP Web Service Cirúrgica Fernandes (11) 4152-0544 informatica1@cfernandes.com.br Mais informações</p>	R\$ 1.000,0000	5 dias após confirmação	19/03/2023	28 ddl	CIF	VINICIUS MONTENEGRO e 13;62 98162 2458/62 99326 6688 e 13;COMERCIAL@MONTENEGROREPRESENTACOESGO.COM e 13;VENDAS@MONTENEGROREPRESENTACOESGO.COM e 13;OBS FRETE CIF ATE 5 DO PERCENTUAL DOS PEDIDOS ACIMA DE R\$ 1000,00. e 13;
7	<p>Coop.Central de Coop.Unimed RS Ltda CNPJ: 02.494.715/0001-73 CANOAS - RS Webservices Coop Unimed Rs (00) 0000-00000 inajara.barbosa@centralrs.unimed.com.br Mais informações</p>	R\$ 1.000,0000	7 dias após confirmação	18/03/2023	Pagto Antecipado	CIF	Medicamentos refrigerados são enviados em dias específicos da semana, favor verificar a liberação conforme a sua região. Não aceitamos devolução de medicamentos refrigerados, desta forma solicitamos a conferência da mercadoria no ato da entrega. Recomendamos, quando houver alguma divergência com o pedido se possível informar no conhecimento de frete.
8	<p>Cremer S.A. CNPJ: 82.641.325/0043-77 INDAIAL - SC Web Services Cremer SC (08) 0072-70066 apagados@bionexo.com Mais informações</p>	R\$ 750,0000	6 dias após confirmação	19/03/2023	Pagto Antecipado	CIF	!!!A PARTIR DE 01/01/2022 A CREMER S/A IRÁ COMERCIALIZAR SEUS PRODUTOS APENAS EM CAIXA EMBARQUE!!!! **PREÇOS DOS ITENS VÁLIDOS ATÉ O VENCIMENTO DA COTAÇÃO** **NÃO finalizamos pedidos abaixo do mínimo de faturamento** **Não garantimos estoque até o fechamento do pedido ** **Todos os pedidos passam por análise de crédito ** ** Esta cotação não tem validade para processos licitatórios ou contratual** **Por gentileza, deixar seu cadastro atualizado ** **Devolução com mais de 7 dias, após a entrega, não será aceita ** **TODOS OS PEDIDOS PASSAM POR ANÁLISE DE CRÉDITO** **Não

							garantimos preço de luvas.** Dúvidas: liara.kistner@cremer.com.br / Whatsapp: (47) 2123- 8185 / Fone: 0800 727 0066
9	DMI Material Medico Hospitalar Ltda CNPJ: 37.109.097/0004-28 GOIÂNIA - GO Dilamar Tome da Costa (62) 3541-3334 dmigyn@hotmail.com Mais informações	R\$ 300,0000	2 dias após confirmação	31/03/2023	30 ddl	CIF	
10	Diagnostica Industria e Comercio Ltda - ME CNPJ: 11.462.456/0001-90 BELO HORIZONTE - MG Silvio Oliveira Junior (31)995782121 vendasmg10@biocondiagnosticos.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	3 dias após confirmação	19/03/2023	30 ddl	CIF	TODAS AS TAXAS,IMPOSTOS,FRETE E QUAISQUER TRIBUTOS INCLUSOS TODOS OS ITENS COM REGISTRO NA ANVISA Qualquer duvida consulte- nos (31) 99578-2121 Catalogo Biocon anexo www.biocondiagnosticos.com.br Silvio de Oliveira vendasmg10@biocondiagnosticos.com.br Skype: Silvio Oliveira Junior SUJEITO A ANALISE CREDITO
11	Firstlab Industria Importacao E Exportacao De Produtos Para Laboratorios Ltda CNPJ: 27.089.709/0001-61 SÃO JOSÉ DOS PINHAIS - PR Caique Gomes (41) 38880888 licitacao@firstlab.ind.br Mais informações	R\$ 500,0000	8 dias após confirmação	19/03/2023	30 ddl	CIF	
12	Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp CNPJ: 03.738.854/0001-68 GOIÂNIA - GO Gleidson Rodrigues Ranulfo 62 3093-5116 cotacoesopcao@gmail.com Mais informações	R\$ 300,0000	3 dias após confirmação	19/03/2023	30 ddl	CIF	
13	Global Hospitalar Importação E Comercio Ltda Me CNPJ: 12.047.164/0001-53 CONTAGEM - MG Web Services Global Hospitalar (31) 2516-6197 televendas@globalhospitalar.com.br Mais informações	R\$ 1.500,0000	3 dias após confirmação	19/03/2023	30 ddl	CIF	PRAZO DE PAGAMENTO SUJEITO A ANALISE DE CREDITO - FRETE AEREO R\$ 3,000 CAPITAL E R\$ 4,000 INTERIOR - PRODUTOS PERECIVEIS ENVIAMOS SOMENTE NO MODAL AEREO.TELEFONE - (31) 3515-2020 -
14	Greiner Bio-One Brasil Prod. Med. Hosp. Ltda CNPJ: 71.957.310/0001-47 AMERICANA - SP Aurezina Cezira Miranda Soares cezira.soares@gbo.com Mais informações	R\$ 3.000,0000	15 dias após confirmação	19/03/2023	28/35/42/49 ddl	FOB	
15	H M Borges CNPJ: 14.631.657/0001-61 GOIÂNIA - GO Harley Borges 62 3581-0361 vitalmedgo@gmail.com Mais informações	R\$ 250,0000	2 dias após confirmação	19/03/2023	30 ddl	CIF	
16	HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA CNPJ: 26.736.747/0001-04 GOIÂNIA - GO	R\$ 500,0000	2 dias após confirmação	19/03/2023	30 ddl	CIF	

	Vitória Moreira Santos Sena (62) 30882080 licitacao@hosptech-go.com.br Mais informações						
17	In Vitro Diagnostica S/A CNPJ: 42.837.716/0001-98 ITABIRA - MG Ingrid Figueiredo (31) 3654-6366 ingrid.papa@invitro.com.br Mais informações	R\$ 700,0000	6 dias após confirmação	19/03/2023	30 ddl	FOB	FRETE R\$80,00
18	Indústria e Comércio de Produtos Científicos Perfecta Ltda - Epp CNPJ: 09.244.998/0001-44 SÃO PAULO - SP Tauane Stoduto (11) 2965-6722 vendas@perfectalab.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	5 dias após confirmação	19/03/2023	30 ddl	CIF	
19	Kairos Distribuidora De Produtos Para Laboratorios Eireli - Me CNPJ: 38.426.460/0001-59 GOIÂNIA - GO Celso Ferreira Lima Lima (62) 8272-2953 kairoscompras01@gmail.com Mais informações	R\$ 350,0000	1 dias após confirmação	26/03/2023	30 ddl - Depósito Bancário	CIF	CONTATO LETICIA CRISTINA (62) 3100-8243 / 9-8272-2953
20	Labingá Comércio De Artigos P/ Laboratório Ltda CNPJ: 04.886.103/0001-51 MARINGÁ - PR JESSICA MAYUMI ABIKO CHAMSEDDINE vendas11@labinga.com.br Mais informações	R\$ 100,0000	7 dias após confirmação	15/04/2023	a vista	FOB	PEDIDOS ACIMA DE 2.500,00 O FRETE E CIF. PRAZO DE PAGAMENTO NEGOCIÁVEL. PAGAMENTO A PRAZO MEDIANTE APROVAÇÃO DO FINANCEIRO. VERIFICAR DISPONIBILIDADE DE GRANDES QUANTIDADES EM ESTOQUE. QUALQUER DÚVIDA ENTRAR EM CONTATO PELO EMAIL vendas12@labinga.com.br. LUMA ZANZARINI. O VALOR DO FRETE VAI DEPENDER DA QUANTIDADE E PESO DOS PRODUTOS.
21	Labor Import Comercial Imp Exp Ltda CNPJ: 01.005.728/0011-40 NAVEGANTES - SC Usuario Ws Labor (00) 0000-00000 fabricio.pereira@bunzlsaude.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	5 dias após confirmação	26/03/2023	30 ddl	CIF	Após confirmação: o pedido estará sujeito a Análise de Crédito; o prazo de Pagamento é aprovado de acordo com o Volume e Valor da cotação; para parcelamento o valor mínimo de pedido é de R\$ 1.500,00; garantimos os preços da proposta dentro do período máximo de 3 dias e produtos com vencimento acima de 45 dias. WhatsApp corporativo para dúvidas e negociações: (11) 94481-3168 - Equipe Vendas Digitais Labor Import. [Vendedor: Ivonete Santos Lopes Santos Lopes - E-mail: ivonete.lopes@bunzlsaude.com.br]
22	Labtech Produtos para Laboratórios e Hospitais Ltda CNPJ: 02.419.460/0001-84 SÃO PAULO - SP Jefferson Vendas (11) 2941-5400 edna@labtech.com.br Mais informações	R\$ 1.500,0000	5 dias após confirmação	19/03/2023	30 ddl	CIF	
23	MEDFUTURA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS DE SAUDE LTDA CNPJ: 17.700.763/0001-48 DUQUE DE CAXIAS - RJ Webservices Futura (21) 3311-5186 comercial@medicamentosfutura.com.br Mais informações	R\$ 2.000,0000	4 dias após confirmação	21/03/2023	30 ddl	CIF	SUJEITO À ANÁLISE DE CRÉDITO.

24	Mais Medical Distribuidora Hospitalar Ltda CNPJ: 39.752.457/0001-98 GOIÂNIA - GO Pedro Henrique Godoi Camargo (62) 98190-1232 maismedicaldis@gmail.com Mais informações	R\$ 0,0000	1 dias após confirmação	26/03/2023	30 ddl	CIF	
25	Med Center Comercial Ltda CNPJ: 00.874.929/0001-40 POUSO ALEGRE - MG Webiservice Medcom (35) 3449-1950 luiz.godoi@medcentercomercial.com.br Mais informações	R\$ 1.300,0000	2 dias após confirmação	21/03/2023	30 ddl	CIF	ESTAMOS ABERTOS PARA NEGOCIAÇÃO. ATENTAR AS OBSERVAÇÕES. ESTOQUE SUJEITO A ALTERAÇÃO, SEM REALIZAÇÕES DE RESERVA. QUALIFICAÇÃO GAFO. SUJEITO A ANÁLISE DE CRÉDITO, PODENDO SER REVISTO FORMA DE PAGAMENTO. SKYPE: MEDCENTER.TELEVENDAS16@OUTLOOK.COM CONTATO (35) 3449 1950 RAMAL 243 RESPONSÁVEL: TONIELLE COUTINHO TONIELLE.COUTINHO@MEDCENTERCOMERCIAL.COM.BR MEDICAMENTOS TERMOLÁBEIS TERÁ QUE SER AFERIDO A TEMPERATURA POR PIRÔMETRO. PEDIDOS ABAIXO DO VALOR MINIMO NÃO SERÃO RESGATADOS. CONSULTAR PRAZO DE ENTREGA E CONDIÇÃO DE PAGAMENTO PARA PARA MEDICAMENTOS DE ALTO CUSTO
26	Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A CNPJ: 07.752.236/0001-23 VERA CRUZ - RS Webservice Medilar Rs (51) 3718-7600 cmachado@medlive.com.br Mais informações	R\$ 1.700,0000	5 dias após confirmação	26/03/2023	30 ddl	CIF	RBC - Contato Comercial: (51) 3718-7600 E-mail: comercialmedlive@medlive.com.br ATENÇÃO: Pedido sujeito a análise do financeiro. Receberemos os pedidos até as 13:45h. Após esse horário, os pedidos serão resgatados e faturados no próximo dia útil. Em casos de urgência, favor entrar em contato. Prazo de entrega cotado em dias úteis não corridos!
27	Methabio Farmaceutica do Brasil Ltda - Epp CNPJ: 08.766.992/0001-74 BRASÍLIA - DF Ana Maria 61-993492835 diagnostico@methabio.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	2 dias após confirmação	19/03/2023	30 ddl	CIF	
28	Multipa Comercio E Distribuicao De Produtos Para Saude Ltda CNPJ: 45.561.950/0001-23 BRASÍLIA - DF RogÃ©rio Marinho (62) 99215-2158 financeiro@multiplasaude.com Mais informações	R\$ 1.000,0000	3 dias após confirmação	19/03/2023	30 ddl	CIF	
29	NL Produtos Hospitalares Ltda CNPJ: 10.750.894/0001-90 GOIÂNIA - GO MARCOS JUNIOR (62)3088-5462 nlph@hotmail.com Mais informações	R\$ 250,0000	3 dias após confirmação	19/03/2023	28 ddl	CIF	
30	Nacional Comercial Hospitalar Ltda CNPJ: 52.202.744/0001-92 RIBEIRÃO PRETO - SP Usuario Webservice (16) 3963-9090 suportebionexo@grupoelfa.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	2 dias após confirmação	18/03/2023	28 ddl	CIF	SUJEITO A DISPONIBILIDADE DE ESTOQUE E ANÁLISE DE CRÉDITO. PARA NOVOS CLIENTES PAGAMENTO APENAS À VISTA.
31	PM DOS REIS LTDA CNPJ: 37.116.181/0001-26 GOIÂNIA - GO Polyanna Marinho Dos Reis	R\$ 0,0000	1 dias após confirmação	19/03/2023	30 ddl	CIF	

	(62) 99976-5278 DIRETOR@APARECIDAMED.COM.BR Mais informações						
32	Premier Hospitalar Importacao E Exportacao Ltda CNPJ: 47.036.211/0001-48 GOIÂNIA - GO KELLY Premier (62) 98146-1630 licitacao@premierhospitalar.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	5 dias após confirmação	31/03/2023	30 ddl	CIF	
33	Promedix Produtos Médicos e Hospitalares Ltda CNPJ: 11.409.175/0001-73 DIADEMA - SP Usuario Ws Promedix (11) 98163-2390 juliana@medix.ind.br Mais informações	R\$ 1.300,0000	7 dias após confirmação	20/03/2023	30 ddl	CIF	SUJEITO ANALISE DE CRÉDITO
34	Reag-Lab Comércio De Produtos Medicos E Hospitalares Ltda CNPJ: 16.926.786/0001-02 RIO DE JANEIRO - RJ Marcelle Azevedo (21) 2581-3553 reaglab@terra.com.br Mais informações	R\$ 900,0000	8 dias após confirmação	26/03/2023	30 ddl	CIF	
35	Sensorial Saude Distribuidora Ltda CNPJ: 40.948.968/0001-69 LAURO DE FREITAS - BA Usuário Ws Sensorial (71) 9680-0509 mario@sensorialsaude.com Mais informações	R\$ 1.500,0000	4 dias após confirmação	25/03/2023	30 ddl	CIF	-
36	Stock Med Produtos Medico hospitalares Ltda CNPJ: 06.106.005/0001-80 SANTA CRUZ DO SUL - RS Webservices Stock Med (51) 2109-7000 apagados@bionexo.com Mais informações	R\$ 2.000,0000	8 dias após confirmação	19/03/2023	28 ddl	CIF	-
37	Ultra Medical Comercio De Materiais Hospitalares Ltda Epp CNPJ: 18.192.961/0001-00 LAURO DE FREITAS - BA Mario Tavares Canto labvendas02@ultramedical.net.br Mais informações	R\$ 2.000,0000	7 dias após confirmação	19/03/2023	30 ddl	CIF	FORMA DE PAGAMENTO E PRAZO DE ENTREGA A COMBINAR
38	Vida Comercial e Distribuidora de Artigos para Laboratorio Ltda - ME CNPJ: 38.996.211/0001-07 SÃO PAULO - SP Elias Bono (11) 2241-3741 comercialvida@terra.com.br Mais informações	R\$ 0,0000	7 dias após confirmação	19/03/2023	28 ddl	CIF	
39	WAMA PRODUTOS PARA LABORATORIO LTDA	R\$ 0,0000	7 dias após confirmação	26/03/2023	30 ddl	CIF	Documentos necessarios para Laboratorios/Hospitais. Alvara (Licenca) Sanitario. Contrato Social Cartao CNPJ Ficha cadastral de Consumidor Final

	CNPJ: 66.000.787/0001-08 SÃO CARLOS - SP Marcelo Sorrechia (16) 3377-9977 marcelo.sorrechia@wamadiagnostica.com.br Mais informações						- Formulário anexo. Termo Compromisso Anticorrupcao Anexo Desde ja agradeço, qualquer duvida estou a disposicao, OBS: PARA FATURAMENTO NECESSITAMOS DA APROVACAO PREVIA DE NOSSO FINANCEIRO. Fernando Bandoni 16-98122 6266 WAMA
40	Éxon Científica Ltda CNPJ: 46.741.876/0001-90 RIBEIRÃO PRETO - SP Fabio Natividade Azevedo (16) 3325-1809 fabio@exoncientifica.com.br Mais informações	R\$ 535,0000	10 dias após confirmação	19/03/2023	30 ddl - Depósito Bancário	CIF	

1	Produto	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	ADESIVO STOPER POS-COLETA BANDAGEM - UNIDADE Código: 38054								
	Quantidade: 2000 Unidade	Labingá Comércio De Artigos P/ Laboratório Ltda	R\$ 0,0258	R\$ 51,6000	500	ADESIVO POS COLETA ROLO STOPPER BEGE SLIM C/ 500 - STOPPER	CAIXA		-
	Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA								
	Justificativa								
	;1º, 2º e 3º não faturam - 4º e 5º não atingiram faturamento mínimo - 6º não respondeu e-mail de homologação.								
	Informações de Última Compra								
	23/03/2023								
	Fornecedor: Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	Nacional Comercial Hospitalar Ltda	R\$ 0,0273	R\$ 54,6000	500	0001898 - CURATIVO REDONDO POS COLETA C 500 BLOOD STOP - AMP - AMP	CX		-
	Marca: CURATIVO POS COLETA C/ 500 - FIRSTLAB - FIRST								
	Preço Unitário: 0,0380	CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 0,0278	R\$ 55,6000	500	CURATIVO BLOOD STOP BANDAGEM ANTISEPTICA ADULTO AMP (500)	CX		-
	Quantidade: 1000.0								
	01/12/2022								
	Fornecedor: Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 0,0280	R\$ 56,0000	1	CURATIVO POS COLETA ADULTO ADESIVO HIP ROLO C/500 - FIRSTLAB	-	CURATIVO POS COLETA ADULTO ADESIVO HIP ROLO C/500 - FIRSTLAB IND. IMP. EXP.PRODUTO	-
	Marca: BLOOD STOPER								
	Preço Unitário: 0,0260								
	Quantidade: 11000.0								
	27/10/2022								
	Fornecedor: Firstlab Industria Importacao E Exportacao De Produtos Para Laboratorios Ltda	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	R\$ 0,0300	R\$ 60,0000	500	BLOOD STOPER RL	-		-
	Marca: 002922 - FL5-007 - STOPPER CURATIVO ABSORVENTE ADESIVO HIPOALERGICO. ROLO. 500 UN/CX - FIRSTLAB - IMPORTADO								
	Preço Unitário: 0,0192	Labtech Produtos para Laboratórios e Hospitais Ltda	R\$ 0,0350	R\$ 70,0000	500	BANDAGEM POS COLETA BEGE EM ROLO C/500UN - DESKARPLAS	CAIXA		-
	Quantidade: 5000.0								
		PM DOS REIS LTDA	R\$ 0,0379	R\$ 75,8000	1	ADESIVO STOPER POS-COLETA BANDAGEM - LABOR	UND		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 24/03/2023 15:22
		Gleidson	R\$ 0,0380	R\$ 76,0000	500	CURATIVO POS	CAIXA		-

Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp				COLETA TRANSPARENTE ROLO CX C/ 500 - FIRST - FIRST		
Kairos Distribuidora De Produtos Para Laboratorios Eireli - Me	R\$ 0,0380	R\$ 76,0000	1	CURATIVO ADULTO EM ROLO C/500 - COPERTINA	CAIXA	-
Ultra Medical Comercio De Materiais Hospitalares Ltda Epp	R\$ 0,0390	R\$ 78,0000	500	CURATIVO ADESIVO APOS PUNCAO 25MM COPERTINA - CRAL	CX	-
Labor Import Comercial Imp Exp Ltda	R\$ 0,0390	R\$ 78,0000	500	CURATIVO CURE AID COR DA PELE C/500 (PP) - _	CX	-
DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 0,0390	R\$ 78,0000	500	BANDAGEM REDONDA BLOOD STOP BEGE COM 500, BLOOD STOP	CX	-
HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA	R\$ 0,0400	R\$ 80,0000	2000	CURATIVO ADULTO - LABOR IMPORT OU CRAL	CAIXA	-
Premier Hospitalar Importacao E Exportacao Ltda	R\$ 0,0400	R\$ 80,0000	2000	ADESIVO STOPER POS- COLETA BANDAGEM - CRAL	UND	-
H M Borges	R\$ 0,0480	R\$ 96,0000	500	bandegem adulto esteril c/500, copertina	cx	-
NL Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 0,0505	R\$ 101,0000	500	BANDAGEM ANTI-SEPTICA BLOOD STOP 500UNID 2010, AMP	PCT	-

- Curativos Pos-puncao -
Estereis - strongCaixa com
500 curativos/strong -
ANVISA: 10369460023 -
NCM: 30051020 -
Curativos ou bandagens
para procedimentos de
pos-puncao. - Redondo -
25 mm de diametro. -
Previnem infeccoes pois
sao embalados
individualmente em
envelope com sistema de
abertura em petala e
esterilizados por Oxido de
Etileno. - Apresentacao:
caixa com 500 curativos.
Garantimos produtos com
vencimento acima de 45
dias.

Reag-Lab Comércio De Produtos Medicos E Hospitalares Ltda	R\$ 0,0669	R\$ 133,8000	1	BANDAGEM CAIXA POS COLETA ADULTO C/ 500 LABORCARE - LABOR IMPORT	-
--	------------	--------------	---	---	---

2	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
ALCOOL SWAB 70% -> MINI GASE EMBEBIDA COM ALCOOL PARA ASEPSIA; EMBLADO INDIVIDUALMENTE EM ENVELOPE TERMOSELADO, LACRADO, EM POLIMERO PLASTICO - ENVELOPE Código: 25803 Quantidade: 400 Caixa Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA Justificativa ;1º e 2º não faturam - 3º não atingiu faturamento. Informações de Última Compra 17/02/2023 Fornecedor: PM DOS REIS LTDA Marca: ALCOOL SWAB 70% - - LABOR Preço Unitário: 11,4400 Quantidade: 1.0 18/01/2023 Fornecedor: PM DOS REIS LTDA Marca: ALCOOL SWAB 70% - - LABOR Preço Unitário: 0,0572 Quantidade: 200.0 05/07/2022 Fornecedor: CM Hospitalar S.A. Marca: GAZE EMBEBIDA EM ALCOOL 70% SWABS C/100 - PHOENIX - GAZE EMBEBIDA EM ALCOOL 70% SWABS C/100 - PHOENIX Preço Unitário: 0,0530 Quantidade: 600.0	CM Hospitalar S.A.	R\$ 0,0432	R\$ 17,2800	100	GAZE EMBEBIDA EM ALCOOL 70% SWABS C/100 - PHOENIX, MANDALA BRASIL	Caixa	-	-
	Med Center Comercial Ltda	R\$ 0,0541	R\$ 21,6400	100	STERILANCE - ALCOOL SWAB GAZE IMPREGNADA 30X60MM - CX COM 100UN	-	ALCOOL SWAB GAZE IMPREGNADA 30X60MM CX COM 100UN	-
	Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 0,0690	R\$ 27,6000	1	ALCOOL SWAB GAZE IMPREGNADA 30X60MM CX/100 - STERILANCE	-	ALCOOL SWAB GAZE IMPREGNADA 30X60MM CX/100 - STERILANCE STERILANCE	-
	Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	R\$ 0,0800	R\$ 32,0000	200	ALCOOL 70% SACHE INDIVIDUAL CX 200 - LABOR IMPORT - LABOR IMPORT	CAIXA		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 24/03/2023 15:22
	CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 0,1416	R\$ 56,6400	1	LENCINHO UMEDECIDO C/ALCOOL SWAB BD (100)	PC	-	-
	MEDFUTURA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS DE SAUDE LTDA	R\$ 0,1770	R\$ 70,8000	100	SWAB DE ALCOOL ISOPROPILICO 70% CX C 100 PC CX C\ 100 PC - SWAB DE ALCOOL ISOPROPILICO 70% CX C 100 PC CX C\ 100 PC BD	Peça	SWAB DE ALCOOL ISOPROPILICO 70% CX C 100 PC CX C\ 100 PC SWAB DE ALCOOL BD SWAB DE ALCOOL ISOPROPILICO 70% CX C 100 PC CX C\ 100 PC SWAB DE ALCOOL BD	-
	PM DOS REIS LTDA	R\$ 5,4900	R\$ 2.196,0000	200	ALCOOL SWAB 70% - - LABOR	CX		-
	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	R\$ 5,5000	R\$ 2.200,0000	100	STERILANCE	CX	-	-
	Kairos Distribuidora De Produtos Para	R\$ 6,2500	R\$ 2.500,0000	1	ALCOOL SWAB 70% INDIVIDUAL - UNIQMED - UNIQMED	CAIXA		-

Laboratorios Eireli - Me						
Stock Med Produtos Medico hospitalares Ltda	R\$ 6,4654	R\$ 2.586,1600	1	HARTMANN	Caixa	Validade: 31/07/2026 - ALCOOL SWAB CX/100 LIGHTS - 6,5X3CM REFL- 02S HARTMANN - Alcool Swab - c200 - Marca: LABOR IMPORT - ANVISA: 80686360121 - NCM: 30059090 - Compressa de tecido nao tecido (TNT) umedecido em alcool isopropilico a 70%, nao inflamavel. - Recomendado para antisepsia da pele e assepsia de pequenos objetos ou dispositivos medico- hospitalares. - Embalado individualmente em envelope termoselado e lacrado em polimero plastico com revestimento aluminizado. - Medidas: 6 cm x 3 cm. - Apresentacao: Caixa com 200 unidades. Garantimos produtos com vencimento acima de 45 dias.
Labor Import Comercial Imp Exp Ltda	R\$ 8,5600	R\$ 3.424,0000	200	ALCOOL SWAB SACHE C/200 (PH) - _	CX	
DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 10,4000	R\$ 4.160,0000	1	ALCOOL SACHE 200UNID.LABORALCOOL CX 86002, LABOR IMPORT		-
Ultra Medical Comercio De Materiais Hospitalares Ltda Epp	R\$ 10,9000	R\$ 4.360,0000	1	ALCOOL SWAB SACHE CX/200, LABOR IMPORT	200	-
HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA	R\$ 14,1000	R\$ 5.640,0000	300	SWAB DE ALCOOL 70% CX - LABOR IMPORT	CAIXA	-

Premier Hospitalar Importacao E Exportacao Ltda	R\$ 47,2800	R\$ 18.912,0000	300	ALCOOL SWAB 70% - FEELCLEAN	UND	-
---	-------------	-----------------	-----	-----------------------------	-----	---

3	COLETOR DE URINA 24 HORAS 2000ML - FRASCO EM POLIETILENO Código: 17299	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Quantidade: 20 Unidade Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA	Coop.Central de Coop.Unimed RS Ltda	R\$ 3,4069	R\$ 68,1380	1	11547 coletor urina 24h 2 litros ambar c/ 40fr - CRAL	BIO1	.	-
	Justificativa Prazo de pagamento não atende a instituição;	PM DOS REIS LTDA	R\$ 3,5900	R\$ 71,8000	1	COLETOR URINA BRANCO 24HS 2 LT - CRAL - CRAL	UND		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 24/03/2023 15:22
	Informações de Última Compra 31/08/2022	Ultra Medical Comercio De Materiais Hospitalares Ltda Epp	R\$ 3,6000	R\$ 72,0000	1	COLETOR URINA 24H TRANSL TAMPA BRANCA 2LT - CRAL	FRASCO	COLETOR URINA 24H TRANSL TAMPA BRANCA 2L	-
	21/07/2022	Labingá Comércio De Artigos P/ Laboratório Ltda	R\$ 3,6600	R\$ 73,2000	1	COLETOR 24 HORAS 2000 ML - CRAL - CRAL	UN		-
	18/07/2022	CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 3,7375	R\$ 74,7500	1	COLETOR URINA 2000ML (24 HORAS) S/ALCA CRALPLAST	PC	-	-
	Fornecedor: Cientifica Médica Hospitalar Ltda Marca: COLETOR URINA 24HS TRANSL. TP/BCA 2LT, CRALPLAST Preço Unitário: 3,6900 Quantidade: 60.0	HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA	R\$ 3,9000	R\$ 78,0000	20	COLETOR DE URINA 24 HORAS 2L - CRAL	UNIDADE		-
	Fornecedor: Cientifica Médica Hospitalar Ltda Marca: COLETOR URINA 24HS TRANSL. TP/BCA 2LT, CRALPLAST Preço Unitário: 3,6900 Quantidade: 60.0	Kairos Distribuidora De Produtos Para Laboratorios Eireli - Me	R\$ 4,1400	R\$ 82,8000	1	COLETOR 24H 2L TRANSPARENTE - CRAL	UNIDADE		-
	Fornecedor: Cientifica Médica Hospitalar Ltda Marca: COLETOR URINA 24HS TRANSL. TP/BCA 2LT, CRALPLAST Preço Unitário: 3,6900 Quantidade: 60.0	Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 4,2000	R\$ 84,0000	1	COLETOR 24 HORAS 2000 ML TRANSLUCIDO - CRAL	-	COLETOR 24 HORAS 2000 ML TRANSLUCIDO - CRAL CRAL ARTIGOS PARA LABORATORIO	-
	Fornecedor: Cientifica Médica Hospitalar Ltda Marca: COLETOR URINA 24HS TRANSL. TP/BCA 2LT, CRALPLAST Preço Unitário: 3,6900 Quantidade: 60.0	Premier Hospitalar Importacao E Exportacao Ltda	R\$ 4,3500	R\$ 87,0000	20	COLETOR DE URINA 24 HORAS 2000ML - CRAL	UND		-
	Fornecedor: Cientifica Médica Hospitalar Ltda Marca: COLETOR URINA 24HS TRANSL. TP/BCA 2LT, CRALPLAST Preço Unitário: 3,6900 Quantidade: 60.0	Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	R\$ 4,5400	R\$ 90,8000	1	COLETOR 24 HORAS 2 LTS - FIRSTLAB - FIRST	UNIDADE		-
	Fornecedor: Cientifica Médica Hospitalar Ltda Marca: COLETOR URINA 24HS TRANSL. TP/BCA 2LT, CRALPLAST Preço Unitário: 3,6900 Quantidade: 60.0	Labor Import Comercial	R\$ 4,7600	R\$ 95,2000	1	POTE COLETOR 24H 2L	UN	- Pote Coletor 2 L - strongUnidade/strong - ANVISA: 80097910001 -	-

Imp Exp Ltda					TRANSLUCIDO (CR) - _		NCM: 39269040 - Coletor universal destinado a coleta de material para análises clínicas. - Capacidade de 2 L. - Graduação de 100 ml. - Descartável. Garantimos produtos com vencimento acima de 45 dias.
H M Borges	R\$ 5,5000	R\$ 110,0000	1		COLETOR URINA 24 HS 2 LTS-CRAL - CRAL - CRAL	UND	-

4	COLETOR DE URINA ESTERIL P/ UROCULTURA 50-80ML - VOLUME 50 A 80 ML Código: 4455	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Quantidade: 1000 Unidade Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA	Firstlab Industria Importacao E				001923 - FL1-0080VE - COLETOR EST. RAD. IONIZANT T. VERMELHA, INDIVIDUAL, SEM PA, 80 ML - FIRSTLAB - FIRSTLAB			Confirmado Rosana De Oliveira Moura 24/03/2023 15:22
	Informações de Última Compra 23/03/2023	Exportacao De Produtos Para Laboratorios Ltda	R\$ 0,2700	R\$ 270,0000	100	COLETOR URINA UNIVERSAL ESTERIL S/PA 50 ML CRAL - CRAL	CAIXA		
	Fornecedor: Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp Marca: COLETOR SEM PA ESTERIL 50 ML PCT C/100 - CRALPLAST - CRALPLAST Preço Unitário: 0,3400 Quantidade: 400.0	Ultra Medical Comercio De Materiais Hospitalares Ltda Epp	R\$ 0,3100	R\$ 310,0000	100	COLETOR URINA UNIVERSAL ESTERIL S/PA 50 ML CRAL - CRAL	PCT		-
	24/02/2023	Stock Med Produtos Medico hospitalares Ltda	R\$ 0,3177	R\$ 317,7000	100	FIRSTLAB	Unidade	Validade: 16/10/2025 - COLETOR URINA 50ML EST TAMPA VERMELHA PCT/100 FIRSTLAB	-
	Fornecedor: Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp Marca: COLETOR 50 ML ESTERIL PC C/ 100 - FIRSTLAB - FIRSLAB Preço Unitário: 0,3400 Quantidade: 1000.0	CM Hospitalar S.A.	R\$ 0,3198	R\$ 319,8000	500	COLETOR URINA 80ML S/PA T/VERM PCT 100UN, CREMER	Unidade	-	-
	18/01/2023	Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	R\$ 0,3200	R\$ 320,0000	100	COLETOR SEM PA ESTERIL 50 ML PCT C/100 - CRALPLAST - CRALPLAST	CAIXA		-
	Fornecedor: Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp Marca: COLETOR 50 ML ESTERIL PC C/ 100 - FIRSTLAB - FIRSLAB Preço Unitário: 0,3690 Quantidade: 500.0	PM DOS REIS LTDA	R\$ 0,3390	R\$ 339,0000	1	COLETOR DE URINA ESTERIL P/ UROCULTURA 50-80ML - VOLUME 50 A 80 ML - CRAL - CRAL	UND		-
		Labingá Comércio De Artigos P/	R\$ 0,3420	R\$ 342,0000	100	COLETOR 80 ML TRANSP ESTERIL T. VERMELHA C/	SACO		-

Laboratório Ltda					100 - FIRSTLAB			
CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 0,3671	R\$ 367,1000	100		COLETOR UNIVERSAL 80ML ESTERIL S/PA INDIV. CRALPLAST (100)	-	-	-
Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	R\$ 0,3700	R\$ 370,0000	100		CRAL	PC	-	-
H M Borges	R\$ 0,3900	R\$ 390,0000	1		COLETOR URINA 50ML ESTERIL CLT50ESM, CRAL	UN		-
Global Hospitalar Importação E Comercio Ltda Me	R\$ 0,3902	R\$ 390,2000	500		CRAL COLETOR S/PA ESTERIL 80ML TAMPA VERMELHA - CX C/ 500 UN - PRODUTOS PARA SAUDE CRAL	unidade	05/10/2025	-
HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA	R\$ 0,4000	R\$ 400,0000	1000		COLETOR ESTERIL 50 ML S/PA - CRAL	UND		-
Premier Hospitalar Importacao E Exportacao Ltda	R\$ 0,4200	R\$ 420,0000	1000		COLETOR DE URINA ESTERIL P/ UROCULTURA 50-80ML - VOLUME 50 A 80 ML - CRAL	UND		-
Labor Import Comercial Imp Exp Ltda	R\$ 0,5206	R\$ 520,6000	500		POTE COLETOR 80ML ESTERIL S/PA C/500 - _	CX		- - Pote Coletor 80ml - Pacote com 500 unidades - NCM: 39269040 - Coletor universal destinado a coleta de material para analises clinicas. - Capacidade de 80 ml. - Graduacao de 10 ml. - Tampa protetora tipo rosca. - Translucido. - Descartavel. Garantimos produtos com vencimento acima de 45 dias.

5

**COLETOR DE URINA INFANTIL (MASCULINO) ESTERIL 100ML - EM SACOS DE POLIETILENO DE BAIXA DENSIDADE, ADESIVO DUPLA FACE, ANTIALERGICO, COM ORIFICIO, COM GRADUAÇÃO ATÉ 100ML, ESTÉRIL (PARA UROCULTURA).
REG.MS.
Código: 15726**

Quantidade: 2000 Unidade

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Labor Import Comercial Imp Exp Ltda	R\$ 0,3055	R\$ 611,0000	100	COLETOR INFANTIL UNISSEX EST C/100 (SW) - _	CX	- Coletor de Urina Esteril - Marca: LABOR IMPORT - ANVISA: 10369460025 - NCM: 39269030 - Uso pediátrico. - Recipiente	-

Marcas Preferidas:	-
Justificativa	
Fornecedores não homologados na instituição;	
Informações de Última Compra	
24/02/2023	
Fornecedor:	DMI Material Medico Hospitalar Ltda
Marca:	COLETOR DE URINA MASCULINO INFANTIL, SEGMED
Preço Unitário:	0,3300
Quantidade:	1000.0
18/01/2023	
Fornecedor:	H M Borges
Marca:	COLETOR DE URINA INFANTIL ESTERIL MASCULINO 100ML , CRAL
Preço Unitário:	0,6500
Quantidade:	500.0
01/12/2022	
Fornecedor:	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda
Marca:	foyomed
Preço Unitário:	0,4000
Quantidade:	2000.0

DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 0,3300	R\$ 660,0000	10	COLETOR DE URINA MASCULINO INFANTIL, SEGMED	PCT		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 24/03/2023 15:22
				COLETOR P/ INCONTINENCIA URINARIA ADULTO MASCULINO MIN 130CM - BIOBASE	UND	-	
PM DOS REIS LTDA	R\$ 0,4500	R\$ 900,0000	1	COLETOR DE URINA MASCULINO INF 100ML CX 100 UN, CRAL	CX	-	
Methabio Farmaceutica do Brasil Ltda - Epp	R\$ 0,4600	R\$ 920,0000	100			-	
Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	R\$ 0,5000	R\$ 1.000,0000	1000	foyomed	PT	-	
Ultra Medical Comercio De Materiais Hospitalares Ltda Epp	R\$ 0,5380	R\$ 1.076,0000	100	COLETOR URINA INFANTIL MASCULINO 100ML CRAL, CRAL	PCT	-	
Premier Hospitalar Importacao E Exportacao Ltda	R\$ 0,6200	R\$ 1.240,0000	2000	COLETOR DE URINA INFANTIL (MASCULINO) ESTERIL 100ML - CRAL	UND	-	
H M Borges	R\$ 0,6500	R\$ 1.300,0000	1	COLETOR DE URINA INFANTIL ESTERIL MASCULINO 100ML , CRAL	UND	-	
Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 0,6900	R\$ 1.380,0000	1	COLETOR DE URINA INFANTIL MASCULINO	-	COLETOR DE URINA INFANTIL MASCULINO 100ML C/100 - CRAL	-

de 18 cm x 7 cm, graduado, com capacidade para ate 100 ml. - Fita dupla face, hipoalergenica, para fixacao segura e sem lesoes na pele. - Bordas com selagem de alta resistencia, que asseguram a integridade do recipiente, evitando vazamentos. - Esterilizado por Oxido de Etileno. - Modelo: unisex. - Apresentacao: pacote com 100 unidades. Garantimos produtos com vencimento acima de 45 dias.

					100ML C/100 - CRAL		CRAL ARTIGOS PARA LABORATORIO	
	CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 0,8113	R\$ 1.622,6000	1	COLETOR URINA INFANTIL MASCULINO ESTERIL MARK MED	UN	-	-
	HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA	R\$ 0,9300	R\$ 1.860,0000	2000	COLETOR DE URINA INFANTIL MAS CULINO 100ML - CRAL	UND		-
	Reag-Lab Comércio De Produtos Medicos E Hospitalares Ltda	R\$ 1,0132	R\$ 2.026,4000	100	COLETOR DE URINA INFANTIL MASCULINO 100 ML CX C/100 CRAL - CRAL - CRAL	CAIXA		-

6	DEXTROSOL 75G / FRASCO 300ML - FRASCO Código: 38110	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Quantidade: 30 Frasco Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA Justificativa ;1º não fatura 2º não atingiu faturamento.	Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A	R\$ 4,1666	R\$ 124,9980	1	CEFAZOLINA 1G PO LIOF 20 F/A S/DIL IM/IV BLAU FAZOLON BLAU FARMACEUTICA S.A	FA	CEFAZOLINA 1G PO LIOF 20 F/A S/DIL IM/IV BLAU FAZOLON	-
	Informações de Última Compra 24/02/2023	Ultra Medical Comercio De Materiais Hospitalares Ltda Epp	R\$ 4,2000	R\$ 126,0000	1	GLUC UP 75 GRAMAS SABOR LIMAO FR 300ML - NEWPROV	FR		-
	18/01/2023	Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	R\$ 4,9500	R\$ 148,5000	1	GLUC-O-TEST ADULTO LIMAO 75G 300 ML, RENYLAB	FRASCO	SABOR LARANJA	Confirmado Rosana De Oliveira Moura 24/03/2023 15:22
	01/12/2022	Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 5,2200	R\$ 156,6000	1	GLUC UP 75GR S LIMAO FRASCO 300ML- NEW	-	GLUC UP 75GR S LIMAO FRASCO 300ML- NEW NEW PROV	-
	Fornecedor: Ultra Medical Comercio De Materiais Hospitalares Ltda Epp Marca: GLUC UP 75 GRAMAS SABOR LIMAO FR 300ML - NEWPROV Preço Unitário: 4,2000 Quantidade: 50.0	Labingá Comércio De Artigos P/ Laboratório Ltda	R\$ 5,2900	R\$ 158,7000	1	GLUC UP 75 GR LIMAO FRASCO - NEWPROV	EMBALAGEM		-
		HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA	R\$ 5,9000	R\$ 177,0000	30	TESTE ORAL DE TOLERANCIA A GLICOSE GLUC UP 75 300ML - RENYLAB	FRASCO		-
		Labor Import Comercial Imp Exp Ltda	R\$ 6,1300	R\$ 183,9000	1	GLUC UP 75G LARANJA FRASCO 300ML (NP) - _	FR	- Gluc-up Liquido - Teste de Tolerancia a Glicose - ANVISA: 10287910001 - NCM: 38221990 - Teste de tolerancia a Glicose, ou	-

curva glicêmica. Prático e agradável. - Solução padronizada de glicose ultrapura adicionada de flavorizantes, acidulantes e corantes, destinada a realização do teste oral de tolerância a glicose. - Frasco com 300ml (75gr). - Sabores: Laranja ou Limão. - Apresentação: unitário. Garantimos produtos com vencimento acima de 45 dias.

Premier Hospitalar Importação E Exportação Ltda	R\$ 6,1400	R\$ 184,2000	30	DEXTROSOL 75G / FRASCO 300ML - RENYLAB	UND	-
Reag-Lab Comércio De Produtos Medicos E Hospitalares Ltda	R\$ 7,2000	R\$ 216,0000	1	GLUC - O - TESTE 75/ 300 ML LARANJA - RENYLAB - RENYLAB	FRASCO	-
Labtech Produtos para Laboratórios e Hospitais Ltda	R\$ 8,2000	R\$ 246,0000	1	GLUTOL LIMAO 75G 300ML - LABORCLIN	FRASCO	-

7

EQUIPO GRAVIT P/SANGUE E HEMODERIVADOS Código: 38114		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 100 Unidade Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA Justificativa Fornecedores não homologados na instituição;		Labor Import Comercial Imp Exp Ltda	R\$ 3,4312	R\$ 343,1200	100	EQUIPO TRANSF SANGUE CAM2 C/100 LAMEDID - _	CX	Garantimos produtos com vencimento acima de 45 dias.	-
Informações de Última Compra 24/02/2023		PM DOS REIS LTDA	R\$ 4,4000	R\$ 440,0000	1	EQUIPO P/SANGUE E HEMODERIVADOS DE GRAVIDADE - FORTCARE	UND		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 24/03/2023 15:22
Fornecedor: PM DOS REIS LTDA Marcas: EQUIPO P/SANGUE E HEMODERIVADOS DE GRAVIDADE - FORTCARE Preço Unitário: 2,4800 Quantidade: 400.0 03/02/2023		Med Center Comercial Ltda	R\$ 4,4120	R\$ 441,2000	1	SOLIDOR - EQUIPO P/TRANSFUSAO DE SANGUE CAM DUP - CX COM 1UN	-	EQUIPO P/TRANSFUSAO DE SANGUE CAM DUP CX COM 1UN	-
Fornecedor: RM Hospitalar Ltda Marcas: EQUIPO P/TRANSF.S/AG.CAM.DUP.FILTRO.1,50M.S/ELAST.LL.PGC, EMBRAMED Preço Unitário: 4,7900 Quantidade: 300.0		Cremer S.A.	R\$ 8,8718	R\$ 887,1800	50	EMBRAMED	CAIXA	-	-

18/01/2023

Fornecedor: Tremed Materiais E Equipamentos Hospitalares Eireli
Marca: Equipo Para Transfusao de Sangue LAMEDID, LABOR IMPORT
Preço Unitário: 4,7500
Quantidade: 300.0

FILTRO DE REMOCAO LEUCOCITOS P/ PLAQUETAS PARA UTILIZAÇÃO BEIRA LEITO - UNIDADE

Código: 38129

Quantidade: 20 Unidade
Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA

Informações de Última Compra
24/02/2023

Fornecedor: Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp
Marca: FILTRO BIOP PLUS BS PF BEIRA DE LEITO - FRESENIUS - FRESENIUS
Preço Unitário: 240,0000
Quantidade: 30.0

04/01/2023

Fornecedor: Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp
Marca: FILTRO BIOP PLUS BS PF BEIRA DE LEITO - FRESENIUS - FRESENIUS
Preço Unitário: 210,0000
Quantidade: 10.0

28/09/2022

Fornecedor: Cinco - Confiança Indústria e Comércio Ltda
Marca: HAEMONETICS
Preço Unitário: 144,7700
Quantidade: 20.0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
CEI Comércio Exportação e Importação de Materiais Médicos Ltda	R\$ 144,7700	R\$ 2.895,4000	1	HAEMONETICS	1	001.PL3VAE - FILTRO PARA REMOCAO E MICROAGREGADOS DE CONCENTRADO PLAQUETARIO PURECELL HAEMONETICS REF: PL3VAE	Confirmado Rosana De Oliveira Moura 24/03/2023 15:22
Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	R\$ 240,0000	R\$ 4.800,0000	1	FILTRO BIOP PLUS BS PF BEIRA DE LEITO - FRESENIUS - FRESENIUS	UNIDADE		-

8

FILTRO PARA RETENCAO DE LEUCOCITOS EM CONCENTRADO HEMACIAS PARA UTILIZAÇÃO BEIRA LEITO - UNIDADE

Código: 38637

Quantidade: 30 Unidade
Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA

Informações de Última Compra
18/01/2023

Fornecedor: Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp
Marca: FILTRO BIOR 01 PLUS BS PF - FRESENIUS - FRESENIUS
Preço Unitário: 240,0000
Quantidade: 30.0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
CEI Comércio Exportação e Importação de Materiais Médicos Ltda	R\$ 144,7700	R\$ 4.343,1000	1	HAEMONETICS	1	001.RC1VAE - FILTRO PARA REMOCAO DE LEUCOCITOS E MICROAGREGADOS DE CONCENTRADO DE HEMACIAS E SANGUE TOTAL HAEMONETICS REF: RC1VAE	Confirmado Rosana De Oliveira Moura 24/03/2023 15:22
Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	R\$ 240,0000	R\$ 7.200,0000	1	FILTRO BIOR 01 PLUS BS PF - FRESENIUS - FRESENIUS	CAIXA		-

9

04/01/2023

Fornecedor: Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp
Marca: FILTRO BIOR 01 PLUS BS PF - FRESENIUS - FRESENIUS
Preço Unitário: 240,0000
Quantidade: 50.0

28/09/2022

Fornecedor: Cinco - Confiança Indústria e Comércio Ltda
Marca: HAEMONETICS
Preço Unitário: 144,7700
Quantidade: 20.0

10

KIT COLORACAO HEMATOLOGICA PANOTICO 3X500ML -> KIT PARA COLORACÃO HEMATOLOGICA RAPIDA PANOTICO COM SOLUÇÕES 1, 2, 3. - UNIDADE
 Código: 4470

Quantidade: 5 Unidade
Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA

Informações de Última Compra**24/02/2023**

Fornecedor: Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp
Marca: KIT INSTANT PROV. FRASCO C/ 500ML - NEWPROV
Preço Unitário: 40,0000
Quantidade: 10.0

18/01/2023

Fornecedor: PM DOS REIS LTDA
Marca: KIT COLORACAO HEMATOLOGICA PANOTICO 3X500ML - LABORCLIN
Preço Unitário: 38,9500
Quantidade: 10.0

01/12/2022

Fornecedor: Ultra Medical Comercio De Materiais Hospitalares Ltda Epp
Marca: INSTANT PROV (CORANTE RAPIDO) 3X500 ML - NEWPROV
Preço Unitário: 39,0000
Quantidade: 5.0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
PM DOS REIS LTDA	R\$ 37,7200	R\$ 188,6000	1	KIT COLORACAO HEMATOLOGICA PANOTICO 3X500ML - LABORCLIN	UND		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 24/03/2023 15:22
Ultra Medical Comercio De Materiais Hospitalares Ltda Epp	R\$ 37,7500	R\$ 188,7500	1	INSTANT PROV (CORANTE RAPIDO) 3X500 ML - NEWPROV	CAIXA		-
Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 39,6000	R\$ 198,0000	1	INSTANT PROV CORANTE RAPIDO - 3X500ML-NEW		INSTANT PROV CORANTE RAPIDO 3X500ML-NEW NEW PROV	-
HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA	R\$ 40,0000	R\$ 200,0000	5	CORANTE HEMATOLOGICO - RENYLAB	CAIXA		-
Labingá Comércio De Artigos P/ Laboratório Ltda	R\$ 44,0000	R\$ 220,0000	1	CONJUNTO INSTANT PROV 3 X 500 ML - NEWPROV - NEWPROV	caixa		-
Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	R\$ 45,0000	R\$ 225,0000	1	KIT INSTANT PROV. FRASCO C/ 500ML - NEWPROV	CAIXA		-
Premier Hospitalar Importacao E Exportacao Ltda	R\$ 45,7600	R\$ 228,8000	5	KIT COLORACAO HEMATOLOGICA PANOTICO 3X500ML - RENYLAB	KIT		-
Labor Import Comercial Imp Exp Ltda	R\$ 47,1400	R\$ 235,7000	1	CORANTE RAPIDO INSTANT PROV (NP) - _	KT	- Instant Prov - Corante Rapido de Hematologia - Marca: NEWPROV - ANVISA: 10287910003 - NCM: 38221990 - Kit de Corante Rapido Hematologia. - Corante panotico para a	-

coloracao diferencial dos elementos figurados do sangue. -
Apresentacao:- 1 frasco com 500ml de Instant Prov I- 1 frasco com 500ml de Instant Prov II- 1 frasco com 500ml de Instant Prov III
Garantimos produtos com vencimento acima de 45 dias.

Reag-Lab Comércio De Produtos Medicos E Hospitalares Ltda	R\$ 47,8000	R\$ 239,0000	1	CORANTE RAPIDO COMPLETO - PANOTICO 3X500ML RENYLAB - RENYLAB	CAIXA	-
Labtech Produtos para Laboratórios e Hospitais Ltda	R\$ 50,0000	R\$ 250,0000	1	INSTANT PROV 3X500ML, NEWPROV	CX 3X500ML	-

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
KIT DE REAGENTE AZUL DE CRESIL BRILHANTE PRONTO P/ USO -> AZUL DE CRESIL BRILHANTE FRASCO DE 100 ML - REAGENTE PARA CONTAGEM DE RETICULOCITOS. - KIT Código: 26532 Quantidade: 1 Kit Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA Informações de Última Compra 24/02/2023 Fornecedor: Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp Marca: CORANTE AZUL DE CRESIL BRILHANTE 100 ML - RENYLAB - RENYLAB Preço Unitário: 37,0000 Quantidade: 1.0 28/09/2022 Fornecedor: Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp Marca: CORANTE AZUL DE CRESIL BRILHANTE 100 ML - RENYLAB - RENYLAB Preço Unitário: 37,0000 Quantidade: 1.0 24/08/2022 Fornecedor: Diaggioais Diagnosticos Cientificos Ltda - ME Marca: AZUL DE CRESIL BRILHANTE 100ML - NEWPROV Preço Unitário: 32,0000 Quantidade: 1.0	PM DOS REIS LTDA	R\$ 25,9500	R\$ 25,9500	1	KIT DE REAGENTE AZUL DE CRESIL BRILHANTE PRONTO P/ USO - NEW PROV	FR		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 24/03/2023 15:22
	Ultra Medical Comercio De Materiais Hospitalares Ltda Epp	R\$ 26,0000	R\$ 26,0000	1	AZUL DE CRESIL BRILHANTE FRASCO 100ML - NEWPROV	FR	-	
	Lablingá Comércio De Artigos P/ Laboratório Ltda	R\$ 27,3700	R\$ 27,3700	1	AZUL DE CREZIL BRILHANTE C/ 100 ML NEWPROV - NEWPROV	FRASCO	-	
	Kairos Distribuidora De Produtos Para Laboratorios Eireli - Me	R\$ 39,5200	R\$ 39,5200	1	AZUL DE CRESIL BRILHANTE 100ML - LABORCLIN	FRASCO	-	
	Premier Hospitalar Importacao E Exportacao Ltda	R\$ 46,8000	R\$ 46,8000	1	REAGENTE AZUL DE CRESIL BRILHANTE PRONTO P/ USO 100ML - RENYLAB	UND	-	
Reag-Lab Comércio De Produtos Medicos E Hospitalares Ltda	R\$ 47,6100	R\$ 47,6100	1	AZUL DE CRESIL BRILHANTE 100ML - R. LAB	FRASCO	-		

		Bionexo							
12	PONTEIRA DESCARTAVEL AMARELA 0 A 200UL -> PONTEIRA UNIVERSAL COR AMARELA 0-200 MICROLITROS - PACOTE COM 1000 UNIDADES. Código: 4532	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Quantidade: 5 Pacote	CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 0,0138	R\$ 0,0690	1000	PONTEIRA TIPO GILSON 0-200UL AMARELA CRALPLAST (1000)	PT	-	-
	Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA	CM Hospitalar S.A.	R\$ 0,0200	R\$ 0,1000	1000	CRALPLAST - COPERTINA	Pacote	-	-
	Justificativa	Firstlab Industria Importacao E Exportacao De Produtos Para Laboratorios Ltda				002331 - FL7-200Y - PONTEIRA SEM FILTRO 1-200UL EPPENDORF.AMARELA. 1000UN/PCT - FIRSTLAB - FIRSTLAB	PACOTE		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 24/03/2023 15:22
	Prazo de pagamento não atende a instituição;								
	Informações de Última Compra								
	24/02/2023								
	Fornecedor: Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp								
	Marca: PONTEIRA TIPO UNIVERSAL 0-200 UL PCT C/1000 - GLOBAL PLAST - GLOBAL PLAST								
	Preço Unitário: 16,0000								
	Quantidade: 5.0								
	01/12/2022								
	Fornecedor: Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	Stock Med Produtos Medico hospitalares Ltda	R\$ 10,4743	R\$ 52,3715	1	FIRSTLAB	Pacote	Validade: 28/01/2030 - PONTEIRA TIPO UNIVERSAL (EPPENDORF) 1-200UL AMARELA PCT/1000 FIRSTLAB	-
	Marca: PONTEIRA TIPO UNIVERSAL 0-200 UL PCT C/1000 - GLOBAL PLAST - GLOBAL PLAST								
	Preço Unitário: 16,0000								
	Quantidade: 20.0								
	27/10/2022								
	Fornecedor: Firstlab Industria Importacao E Exportacao De Produtos Para Laboratorios Ltda	Labingá Comércio De Artigos P/ Laboratório Ltda	R\$ 10,9000	R\$ 54,5000	1	PONTEIRA AMARELA TIPO GILSON 0 A 200 UL C/ 1000 - LABINGA	EMBALAGEM		-
	Marca: 002331 - FL7-200Y - PONTEIRA SEM FILTRO 1-200UL EPPENDORF.AMARELA. 1000UN/PCT - FIRSTLAB - FIRSTLAB	PM DOS REIS LTDA	R\$ 12,8000	R\$ 64,0000	1000	PONTEIRA DESCARTAVEL AMARELA 0 A 200UL - CRAL	PCT		-
	Preço Unitário: 8,9000	Methabio Farmaceutica do Brasil Ltda - Epp	R\$ 12,8200	R\$ 64,1000	1	PONTEIRA TIPO UNIVERSAL 0-200UL PCT C/1000 AMARELA, CRAL	PCT		-
	Quantidade: 6.0	Premier Hospitalar Importacao E Exportacao Ltda	R\$ 13,2600	R\$ 66,3000	5	PONTEIRA DESCARTAVEL AMARELA 0 A 200UL - CRAL	PACOTE		-
		Vida Comercial e Distribuidora de Artigos para Laboratorio Ltda - ME	R\$ 13,8000	R\$ 69,0000	1	ponteira de 1 a 200ul amarelo, tipo Gilson - alfa	pct.c/1000pcs		-
		Indústria e Comércio de Produtos Científicos Perfecta Ltda - Epp	R\$ 13,9000	R\$ 69,5000	1000	Ponteira tipo Gilson Universal amarela 200ul - PERFECTA - PERFECTA	PACOTE		-
		Éxon Científica Ltda	R\$ 15,0000	R\$ 75,0000	1000	K31-201Y - Ponteira sem Filtro 1-200uL. Tipo Gilson, Amarela. 1000un/Pct - Olen - Olen	Pacote		-

Bionexo

Labor Import Comercial Imp Exp Ltda	R\$ 15,2500	R\$ 76,2500	1000	PONT GILSON AMAR 0- 200UL C/1000 (NR) - _	PT	- Ponteiras para - Micropipetas - strongPacote com 1000 unidades/strong - NCM: 84799090 - Fabricada em polipropileno (PP) de alta densidade. - Compatível com diversas marcas de micropipetas. - Oferece maior precisão nos resultados. - Não contém filtro de barreira. Garantimos produtos com vencimento acima de 45 dias.	-
Ultra Medical Comercio De Materiais Hospitalares Ltda Epp	R\$ 15,5000	R\$ 77,5000	1	PONTEIRA TIPO UNIVERSAL 0-200UL PCT 1000 - CRAL	PCT		-
Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	R\$ 16,0000	R\$ 80,0000	1	PONTEIRA TIPO UNIVERSAL 0-200 UL PCT C/1000 - GLOBAL PLAST - GLOBAL PLAST	PACOTE		-
Kairos Distribuidora De Produtos Para Laboratorios Eireli - Me	R\$ 16,1900	R\$ 80,9500	1	PONTEIRA AMARELA 0- 200L UNIVERSAL - CRAL - CRAL	PACOTE		-
Reag-Lab Comércio De Produtos Medicos E Hospitalares Ltda	R\$ 17,0000	R\$ 85,0000	1	PONTEIRA AMARELA TIPO GILSON C/ 1000 - LABOR IMPORT	PACOTE		-
HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA	R\$ 17,0000	R\$ 85,0000	5	PONTEIRA AMARELA - LABOR IMPORT; NEOLAB;CRAL	PACOTE		-
H M Borges	R\$ 18,0000	R\$ 90,0000	1000	PONTEIRA TIPO GILSON AMARELA 0-200uL - CRAL , CRAL	PCT		-

13

SORO ANTI IGG COOMBS 10ML - UNIDADE Código: 39407	
Quantidade:	2 Unidade
Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA
Justificativa	

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Labingá Comércio De Artigos P/ Laboratório Ltda	R\$ 30,8800	R\$ 61,7600	1	SORO - COOMBS MONO 10 ML (INVITROLIQ ANTI- IGG) - IMUNOSCAN	EMBALAGEM		-

;1º não fatura 2º, 4º e 5º não atingiram faturamento 3º não respondeu e-mail de homologação.

Informações de Última Compra	
23/03/2023	
Fornecedor:	HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA
Marca:	COOMBS - EBRAM
Preço Unitário:	46,0000
Quantidade:	2.0
01/12/2022	
Fornecedor:	Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp
Marca:	SORO DE COOMBS 10 ML - EBRAM - EBRAM
Preço Unitário:	43,0000
Quantidade:	1.0
31/08/2022	
Fornecedor:	HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA
Marca:	COOMBS - EBRAM
Preço Unitário:	50,0000
Quantidade:	5.0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 35,0000	R\$ 70,0000	1	SORO ANTI HUMANO POLIES - EBRAM 106	-	SORO ANTI HUMANO POLIES - EBRAM 106 EBRAM	-
Labtech Produtos para Laboratórios e Hospitais Ltda	R\$ 39,5000	R\$ 79,0000	1	SORO COOMBS 10ML - EBRAM	FRASCO		-
Reag-Lab Comércio De Produtos Medicos E Hospitalares Ltda	R\$ 44,0000	R\$ 88,0000	1	SORO ANTI HUMANO POLIESPECIFICO (SORO COOMBS) 10ML EBRAM - EBRAM	FRASCO		-
Premier Hospitalar Importacao E Exportacao Ltda	R\$ 45,0000	R\$ 90,0000	2	SORO ANTI IGG COOMBS 10ML - EBRAM	UND		-
HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA	R\$ 46,0000	R\$ 92,0000	2	COOMBS - EBRAM	CX		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 24/03/2023 15:22

SORO ANTI-A - UNIDADE	
Código: 39406	
Quantidade:	2 Unidade
Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA
Justificativa	
Prazo de pagamento não atende a instituição;	
Informações de Última Compra	
23/03/2023	
Fornecedor:	Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp
Marca:	SORO ANTI-A 10 ML - EBRAM - SORO ANTI-A 10 ML
Preço Unitário:	19,9800
Quantidade:	15.0
18/01/2023	
Fornecedor:	Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp
Marca:	SORO ANTI-A 10 ML - EBRAM - SORO ANTI-A 10 ML
Preço Unitário:	19,9800
Quantidade:	2.0
21/07/2022	
Fornecedor:	Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp
Marca:	SORO ANTI-A 10 ML - EBRAM - SORO ANTI-A 10 ML
Preço Unitário:	19,9800
Quantidade:	7.0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Labingá Comércio De Artigos P/ Laboratório Ltda	R\$ 17,0800	R\$ 34,1600	1	SORO - ANTI A 10 ML (INVITROCLONE ANTI-A) - IMUNOSCAN	EMBALAGEM		-
Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	R\$ 19,9800	R\$ 39,9600	1	SORO ANTI-A 10 ML - EBRAM - SORO ANTI-A 10 ML	FRASCO		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 24/03/2023 15:22
Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 21,0000	R\$ 42,0000	1	SORO ANTI A - EBRAM -100	-	SORO ANTI A - EBRAM -100 EBRAM	-
Premier Hospitalar Importacao E Exportacao Ltda	R\$ 22,4000	R\$ 44,8000	2	SORO ANTI-A - EBRAM	UND		-
Reag-Lab Comércio De Produtos Medicos E Hospitalares Ltda	R\$ 22,5000	R\$ 45,0000	1	SORO MONOCLONAL ANTI-A 10ML EBRAM - EBRAM	FRASCO		-
Labtech Produtos para Laboratórios e Hospitais Ltda	R\$ 22,5000	R\$ 45,0000	1	SORO ANTI A 10ML - EBRAM	FRASCO		-
Kairos Distribuidora De Produtos Para Laboratorios Eireli - Me	R\$ 23,2900	R\$ 46,5800	1	SORO ANTI-A 10ML - EBRAM	FRASCO		-
HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA	R\$ 24,0000	R\$ 48,0000	2	ANTI SORO A 10ML - EBRAM	FRASCO		-

15	SORO ANTI-B - UNIDADE Código: 39405	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Quantidade: 2 Unidade	Labingá Comércio De Artigos P/ Laboratório Ltda	R\$ 18,3400	R\$ 36,6800	1	SORO - ANTI B 10 ML (INVITROCLONE ANTI-B) - IMUNOSCAN	EMBALAGEM		-
	Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA								
	Justificativa								
	Prazo de pagamento não atende a instituição;								
	Informações de Última Compra								
	23/03/2023								
	Fornecedor: Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	R\$ 21,0000	R\$ 42,0000	1	SORO ANTI-B 10 ML - EBRAM	CAIXA		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 24/03/2023 15:22
	Marca: SORO ANTI-B 10 ML - EBRAM	Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 21,0000	R\$ 42,0000	1	SORO ANTI B - EBRAM - 101	-	SORO ANTI B - EBRAM - 101 EBRAM	-
	Preço Unitário: 21,0000								
	Quantidade: 15.0	Premier Hospitalar Importacao E Exportacao Ltda	R\$ 22,4000	R\$ 44,8000	2	SORO ANTI-B - EBRAM	UND		-
	31/08/2022								
	Fornecedor: Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	Reag-Lab Comércio De Produtos Medicos E Hospitalares Ltda	R\$ 22,5000	R\$ 45,0000	1	SORO MONOCLONAL ANTI-B 10ML EBRAM - EBRAM	FRASCO		-
	Marca: SORO ANTI-B 10 ML - EBRAM								
	Preço Unitário: 21,0000								
	Quantidade: 5.0	Labtech Produtos para Laboratórios e Hospitais Ltda	R\$ 22,5000	R\$ 45,0000	1	SORO ANTI B 10ML - EBRAM	FRASCO		-
	15/06/2022								
	Fornecedor: Kairos Distribuidora De Produtos Para Laboratorios Eireli - Me	Kairos Distribuidora De Produtos Para Laboratorios Eireli - Me	R\$ 23,2900	R\$ 46,5800	1	SORO ANTI-B 10ML - EBRAM	FRASCO		-
	Marca: SORO ANTI-B 10ML - EBRAM								
	Preço Unitário: 22,1500								
	Quantidade: 5.0	HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA	R\$ 24,0000	R\$ 48,0000	2	ANTI SORO B 10ML - EBRAM	FRASCO		-

16	SORO ANTI-D - UNIDADE Código: 39404	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Quantidade: 2 Unidade	Labingá Comércio De Artigos P/ Laboratório Ltda	R\$ 28,0000	R\$ 56,0000	1	SORO - ANTI D 10 ML (INVITROCLONE ANTI-D - IMUNOSCAN	EMBALAGEM		-
	Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA								
	Justificativa								
	Prazo de pagamento não atende a instituição;								
	Informações de Última Compra								
	23/03/2023								
	Fornecedor: Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	R\$ 36,0000	R\$ 72,0000	1	SORO ANTI-D 10 ML - EBRAM - EBRAM	FRASCO		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 24/03/2023 15:22
	Marca: SORO ANTI-D 10 ML - EBRAM - EBRAM	Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 36,0000	R\$ 72,0000	1	SORO ANTI D - EBRAM - 103	-	SORO ANTI D - EBRAM - 103 EBRAM	-
	Preço Unitário: 44,0000								
	Quantidade: 20.0	Premier Hospitalar Importacao E Exportacao Ltda	R\$ 41,6000	R\$ 83,2000	2	SORO ANTI-D - EBRAM	UND		-
	18/01/2023								
	Fornecedor: Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	Labtech Produtos para Laboratórios e Hospitais Ltda	R\$ 42,5000	R\$ 85,0000	10	SORO ANTI D 10ML - EBRAM	FRASCO		-
	Marca: SORO ANTI-D 10 ML - EBRAM - EBRAM								
	Preço Unitário: 44,0000								
	Quantidade: 1.0	Kairos Distribuidora De Produtos Para Laboratorios Eireli - Me	R\$ 43,8100	R\$ 87,6200	1	SORO ANTI-D 10ML - EBRAM	FRASCO		-
	01/12/2022								
	Fornecedor: Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp								
	Marca: SORO ANTI-D 10 ML - EBRAM - EBRAM								

Preço Unitário: 44,0000	Reag-Lab Comércio De Produtos Medicos E Hospitalares Ltda	R\$ 46,0000	R\$ 92,0000	1	SORO ANTI-D MONOCLONAL 10ML EBRAM - EBRAM	FRASCO	-
Quantidade: 1.0	HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA	R\$ 56,0000	R\$ 112,0000	2	ANTI SORO D 10ML - EBRAM	FRASCO	-

17	SWAB ESTERIL COM MEIO DE TRANSPORTE STUART Código: 1298	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Quantidade: 200 Unidade	CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 1,4090	R\$ 281,8000	100	SWAB P/COLETA ESTERIL C/MEIO STUART RAYON ABSORVE (100)	CX	-	-
	Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVAS	Vida Comercial e Distribuidora de Artigos para Laboratorio Ltda - ME	R\$ 1,5000	R\$ 300,0000	1	swab com Stuart - global	pct.c/1000pcs	-	-
	Justificativa								
	Prazo de pagamento não atende a instituição;								
	Informações de Última Compra								
	23/03/2023								
	Fornecedor: Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	Diagnostica Industria e Comercio Ltda - ME	R\$ 1,5000	R\$ 300,0000	100	Swab esteril,com meio de cultura Stuart,com capa e tubo.RMS:80638720028, BIOCON	PACOTE	-	-
	Marca: SWAB COM MEIO STUART - GLOBAL TRADE - GLOBAL PLAST	Firstlab Industria Importacao E Exportacao De Produtos Para Laboratorios Ltda				003395 - FL4-0102 - SWAB PARA COLETA E TRANSPORTE COM MEIO STUART. ESTERIL. 100 UN/CX - FIRSTLAB - FIRSTLAB	CAIXA		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 24/03/2023 15:22
	Preço Unitário: 1,8500								
	Quantidade: 100.0								
	18/01/2023								
	Fornecedor: Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	R\$ 1,7000	R\$ 340,0000	100	SWAB COM MEIO STUART - GLOBAL TRADE - GLOBAL PLAST	UNIDADE	-	-
	Marca: SWAB COM MEIO STUART - GLOBAL TRADE - GLOBAL PLAST	PM DOS REIS LTDA	R\$ 1,8200	R\$ 364,0000	1	SWAB ESTERIL COM MEIO DE TRANSPORTE STUART - CRAL	UND	-	-
	Preço Unitário: 1,9400	Labingá Comércio De Artigos P/ Laboratório Ltda	R\$ 1,8300	R\$ 366,0000	1	SWAB P/ COLETA E TRANSP MEIO STUART EST - FIRSTLAB	EMBALAGEM	-	-
	Quantidade: 100.0	Ultra Medical Comercio De Materiais Hospitalares Ltda Epp	R\$ 1,8900	R\$ 378,0000	100	SWAB COLETA TRANSP C/ MEIO STUART - CRAL - ABSORVE	CX	-	-
	01/12/2022	Premier Hospitalar Importacao E Exportacao Ltda	R\$ 1,8900	R\$ 378,0000	200	SWAB ESTERIL COM MEIO DE TRANSPORTE STUART - CRAL	UND	-	-
	Fornecedor: Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	H M Borges	R\$ 2,2000	R\$ 440,0000	100	SWAB HASTE PLASTICA COM MEIO STUART , NEOLAB	CX	-	-
	Marca: SWAB COM MEIO STUART - BIOCON - BIOCON	Labtech Produtos para	R\$ 2,2700	R\$ 454,0000	100	SWAB C/STUART - GLOBAL	UNIDADE	-	-
	Preço Unitário: 1,9400								
	Quantidade: 400.0								

Laboratórios e Hospitais Ltda								
Éxon Científica Ltda	R\$ 2,3000	R\$ 460,0000	100	K41-0102 - SWAB PARA COLETA E TRANSPORTE COM MEIO STUART. ESTERIL. 100 UN/CX - OLEN	Caixa			-
Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 2,3000	R\$ 460,0000	1	SWAB PLAS ALG P/ABSOR C/STUART EST - CRAL		SWAB PLAS ALG P/ABSOR C/STUART EST CRAL		-
Kairos Distribuidora De Produtos Para Laboratorios Eireli - Me	R\$ 2,3300	R\$ 466,0000	1	SWAB COM STUART - ABSORVE	CAIXA			-
Biocell Biotecnologia E Representações Ltda	R\$ 11,5000	R\$ 2.300,0000	12	MEIO DE STUART - CONTEM 12 TUBOS COM 6,5 ML E 12 SWABS ESTEREIS VALIDADE 6 MESES - 1 - Caixa - PROBAC - PROBAC - PROBAC		12 TUBOS E 12 SWABS		-

18

TESTE PARA DETECCAO DE BETA HCG CX COM 50UN - CAIXA Código: 38208		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade:	3 Caixa	Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 0,8800	R\$ 2,6400	1	HCG QUICKSTRIP TIRAS SORO /URINA 50 TESTES - EBRAM 606	-	HCG QUICKSTRIP TIRAS SORO /URINA 50 TESTES - EBRAM 606 EBRAM	-
Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA								
Justificativa									
Respondeu incorretamente o item cotado;									
Informações de Última Compra									
23/03/2023									
Fornecedor:	HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA	PM DOS REIS LTDA	R\$ 38,4000	R\$ 115,2000	1	TESTE PARA DETECCAO DE BETA HCG CX COM 50UN - BIOTECNOLOGIA	CX		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 24/03/2023 15:22
Marca:	TESTE PARA DETECCAO DE BETA HCG - BIOCON	Labinjá Comércio De Artigos P/ Laboratório Ltda	R\$ 38,5000	R\$ 115,5000	1	HCG STRIP SORO/URINA C/ 50 CAIXA - EBRAM			-
Preço Unitário:	59,0000								
Quantidade:	1.0								
18/01/2023									
Fornecedor:	HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA	Premier Hospitalar Importacao E Exportacao Ltda	R\$ 40,3500	R\$ 121,0500	3	TESTE PARA DETECCAO DE BETA HCG CX COM 50UN - BIOCON	CAIXA		-
Marca:	TESTE PARA DETECCAO DE BETA HCG - BIOCON								
Preço Unitário:	59,0000								
Quantidade:	5.0								
21/12/2022									
Fornecedor:	Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	In Vitro Diagnostica S/A	R\$ 41,4000	R\$ 124,2000	1	TIRA HCG - FRASCO COM 80 TIRAS - IN VITRO - IN VITRO	1		-
Marca:	HCG STRIP TEST 25 UI C/ 100 TESTES - BIOCON - BIOCON								
Preço Unitário:	82,0000	Labor Import Comercial	R\$ 45,0250	R\$ 135,0750	100	TESTE D GRAVIDEZ ONE STEP HCG C/100 (BC) - _	KT	- Teste Rapido de hCG - Marca: LABOR IMPORT - ANVISA: 10369460008 - NCM:	-
Quantidade:	7.0								

Imp Exp Ltda						38221910 - Teste imunocromatografico de etapa unica, para determinacao qualitativa da gonadotrofina corionica humana (hCG), na urina e no soro. - Utiliza dois tipos de anticorpos que identificam a presenca do hormonio hCG, com sensibilidade de 25 UI/ml. - Nao armanezar em geladeira. - Apresentacao: caixa com 100 testes, embalados individualmente. Garantimos produtos com vencimento acima de 45 dias.
Reag-Lab Comércio De Produtos Medicos E Hospitalares Ltda	R\$ 48,2600	R\$ 144,7800	1	TESTE RAPIDO BHCG SORO/URINA C/ 50 EBRAM - EBRAM	CAIXA	-
Labtech Produtos para Laboratórios e Hospitais Ltda	R\$ 48,6000	R\$ 145,8000	1	HCG 25MUL/ML 50TIRAS - EBRAM	KIT	-
Kairos Distribuidora De Produtos Para Laboratorios Eireli - Me	R\$ 50,4900	R\$ 151,4700	1	BETA HCG RAPIDO 25UL C/50 TIRAS - EBRAM	CAIXA	-
HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA	R\$ 59,0000	R\$ 177,0000	3	TESTE PARA DETECCAO DE BETA HCG - BIOCON	CAIXA	-
Multipla Comercio E Distribuicao De Produtos Para Saude Ltda	R\$ 64,3195	R\$ 192,9585	3	TESTE HCG 25mUI ECO TESTE KIT C/100 TIRAS ECO DIAGNOTISCA - 100 - Kit - ECO DIAGNOSTICA - ECO DIAGNOSTICA - ECO DIAGNOSTICA	CAIXA	-
Ultra Medical Comercio De Materiais Hospitalares Ltda Epp	R\$ 71,0000	R\$ 213,0000	1	HCG 25 MUI ECO TESTE KIT C/100 T, ECO DIAGNOSTICA	1	-
Gleidson Rodrigues	R\$ 76,0000	R\$ 228,0000	1	HCG STRIP TEST 25 UI C/ 100	CAIXA	-

Ranulfo Eireli - Epp					TESTES - BIOCON - BIOCON	
H M Borges	R\$ 88,0000	R\$ 264,0000	50		TESTE RAPIDO BETA HCG , ALERE	CX -

TESTE RAPIDO TOXOPLASMOSE IGG/IGM Código: 65043		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 260 Unidade		Multipla Comercio E Distribuicao De Produtos Para Saude Ltda	R\$ 6,2472	R\$ 1.624,2720	25	Toxo IgG/IgM ECO Teste kit c/25 cassetes Soro/Plasma/Sangue Total ECO DIAGNOSTICA - ECO DIAGNOSTICA - ECO DIAGNOSTICA	KIT		-
Marcas Preferidas:									
Justificativa									
Prazo de pagamento não atende a instituição;									
Informações de Última Compra									
21/12/2022		Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	R\$ 9,9700	R\$ 2.592,2000	20	DENGUE IGG/IGM 20 TESTES - BIOCON - BIOCON	CAIXA		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 24/03/2023 15:22
Fornecedor: Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp		Premier Hospitalar Importacao E Exportacao Ltda	R\$ 9,9800	R\$ 2.594,8000	250	TESTE RAPIDO TOXOPLASMOSE IGG/IGM - BIOCON	UND		-
Marca: TOXOPLASMOSE IGG/IGM COMBO 30 TT - ONSITE									
Preço Unitário: 9,3333									
Quantidade: 120.0									
01/12/2022									
Fornecedor: HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA		PM DOS REIS LTDA	R\$ 12,8000	R\$ 3.328,0000	1	TESTE RAPIDO TOXOPLASMOSE IGG/IGM - BIOTECNOLOGIA	UND		-
Marca: TESTE RAPIDO TOXOPLASMOSE IGG/IGM - BIOCON									
Preço Unitário: 6,4400									
Quantidade: 100.0		HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA	R\$ 12,8700	R\$ 3.346,2000	250	TESTE RAPIDO TOXOPLASMOSE IGG/IGM - BIOCON	CX		-

TIRA REAGENTE P/ URANALISE 10 AREAS C/ DENSIDADE -> DESCRITIOS DE REFERENCIA NA POSIÇÃO VERTICAL PARA LEITURA, MARCA A TITULO DE REFERENCIA BAYER E ROCHE OU EQUIVALENTE Código: 4766		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 15 Unidade		Labor Import Comercial Imp Exp Ltda	R\$ 0,3295	R\$ 4,9425	150	TIRAS PARA URINALISE C/150 (DF) - _	FR	- Tiras para Uroanalise - Marca: LABOR IMPORT - ANVISA: 10369460110 - NCM: 38221910 - Para determinacao semiquantitativa de 10 parametros em urina: glicose, bilirrubina, cetona, densidade, sangue, pH, proteina, urobilinogenio, nitrito e leucocitos. - Alta sensibilidade em baixas concentracoes de leucocitos e	-
Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA									
Justificativa									
;1º, 2º e 5º não responderam e-mail de homologação - 3º e 7º não faturam - 4º e 6º não atingiram faturamento.									
Informações de Última Compra									
23/03/2023									
Fornecedor: HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA									
Marca: TIRA DE URINA - WIENER									
Preço Unitário: 40,0000									
Quantidade: 1.0									
24/02/2023									
Fornecedor: H M Borges									
Marca: FITA PARA URANALISE 10 AREAS COM DENSIDADE, SENSITIVE									
Preço Unitário: 45,0000									

Quantidade: 10.0

18/01/2023

Fornecedor: HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA

Marca: TIRA DE URINA - WIENER

Preço Unitário: 40,0000

Quantidade: 7.0

sangue. -
Resistente a
condicoes
ambientais e
umidade. -
Apresentacao:
frasco com 150
tiras.
Garantimos
produtos com
vencimento
acima de 45
dias.

WAMA
PRODUTOS
PARA
LABORATORIO
LTDA

R\$ 19,8000

R\$ 297,0000

1

Uri-Color Check Tiras de
Urina - Tiras teste para
a determinacao
semiquantitativa de dez
parametros na urina:
Urobilinogenio, Glicose, Frasco
Corpos Cetonicos,
Bilirrubina, Proteina,
Nitrito, pH, Sangue,
Densidade e Leucocitos,
Wama

Labingá
Comércio De
Artigos P/
Laboratório
Ltda

R\$ 25,2000

R\$ 378,0000

1

TIRA DE URINA (URI-
COLOR CHECK) C/ 100 FRASCO
WAMA - WAMA

Ultra Medical
Comercio De
Materiais
Hospitalares
Ltda Epp

R\$ 28,4000

R\$ 426,0000

1

TESTE URI COLOR
CHECK CX/100 - WAMA CX
- WAMA

In Vitro
Diagnostica
S/A

R\$ 32,3600

R\$ 485,4000

1

INVISTRIP 10 - IN
VITRO - IN VITRO FRASCO

Reag-Lab
Comércio De
Produtos
Medicos E
Hospitalares
Ltda

R\$ 33,2800

R\$ 499,2000

1

TIRA DE URINA 10
PARAMETROS C/100 FRASCO
WAMA - WAMA

Diagnostica
Industria e
Comercio ltda
- ME

R\$ 38,0000

R\$ 570,0000

150

BIOCON 10 -
VISUAL/AUTOMATIZADA
Tira de Urina (Leitura
Automatizada) - Frasco
c/ 150 tiras Tiras
reagentes para
determinacao semi
quantitativa dos
parametros: Sangue - CAIXA
Bilirrubina -
Urobilinogenio - Cetona
- Proteina - Nitrito -
Glicose - pH -Densidade
- Leucocito Reg.
ANVISA: 80638720016 -
BIOCON -
DIAGNOSTICA
INDUSTRIA

HOSPTECH

R\$ 40,0000

R\$ 600,0000

15

TIRA DE URINA - FRASCO

Confirmado

WIENER

Rosana De
Oliveira
Moura
24/03/2023
15:22SERVICOS
PARA SAUDE
LTDA

H M Borges R\$ 45,0000 R\$ 675,0000 100

FITA PARA URANALISE
10 AREAS COM FR
DENSIDADE, SENSITIVE

-

Premier
Hospitalar
Importacao E
Exportacao
Ltada R\$ 45,0700 R\$ 676,0500 15TIRA REAGENTE P/
URANALISE 10 AREAS CAIXA
CX 150 TIRAS - BIOCON

-

Gleidson
Rodrigues
Ranulfo Eireli -
Epp R\$ 58,0000 R\$ 870,0000 1TIRA DE URINA VISUAL
BIO 10 FRASCO COM CAIXA
150 - BIOPIX - BIOPIX

-

21

TUBO A VACUO FLUORETO TAMPA CINZA 4 A 5 ML -> TUBO PARA COLETA DE SANGUE COM ANTICOAGULANTE FLURETO DE SODIO COM TAMPA DE COR CINZA COM VOLUME DE 4ML EMBALAGEM PLASTICO PET COM 100 UNIDADES. - UNIDADE
Código: 21895

Quantidade: 2 Unidade

Marcas ACEITA ALTERNATIVA
Preferidas:

Justificativa

;1º e 2º responderam incorretamente o item cotado - 3º não respondeu e-mail de homologação - 4º e 6º não atingem faturamento - 5º não fatura.

Informações de Última Compra

28/09/2022

Fornecedor: Supribio Representação Comercial Ltda. - Me

Marca: TUBO PARA COLETA DE SANGUE A VACUO FLUORETO DE SODIO 4ML - SOL MILENIUM - SOL MILENIUM

Preço Unitário: 47,3000

Quantidade: 8.0

24/08/2022

Fornecedor: Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp

Marca: TUBO FLUORETO + EDTA K3 4 ML CX C/ 100 - FIRSTLAB - FIRST

Preço Unitário: 72,0000

Quantidade: 2.0

21/07/2022

Fornecedor: H M Borges

Marca: TUBO A VACUO 4ML FLUORETO DE SODIO , FIRSTLAB

Preço Unitário: 63,0000

Quantidade: 1.0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 0,6100	R\$ 1,2200	1	TUBO DE COLETA FLUORETO DE SODIO/EDTA K3 4 ML, 13X75 MM - FIRSTLAB	-	TUBO DE COLETA FLUORETO DE SODIO/EDTA K3 4 ML, 13X75 MM - FIRSTLAB FIRSTLAB IND. IMP. EXP.PRODUTO	-
Greiner Bio-One Brasil Prod. Med. Hosp. Ltda	R\$ 0,7345	R\$ 1,4690	100	TUBO-SOROLOGIA 5.0ML 13X100MM GEL SEPARADOR - VACUETTE - GREINER BIO-ONE	CAIXA	- Tubo Fluoreto a Vacuo - Plastico - strongCaixa com 100 unidades/strong - ANVISA: 10369460103 10369460102 - NCM: 90183999Tubos a vacuo para glicose e lactato Garantimos produtos com vencimento acima de 45 dias.	-
Labor Import Comercial Imp Exp Ltda	R\$ 40,4000	R\$ 80,8000	100	TUBO CINZA FLUORETO 4ML PLAST C/100 (PM) -	CX	-	-
Premier Hospitalar Importacao E Exportacao Ltda	R\$ 52,5300	R\$ 105,0600	2	TUBO A VACUO FLUORETO TAMPA CINZA 4 RACK C/ 100 - CRAL	CAIXA	-	-
Labingá Comércio De Artigos P/ Laboratório Ltda	R\$ 54,7800	R\$ 109,5600	1	TUBO VACUO COLETA PLASTICO FLUORETO 4 ML C/ 100 - INJEX	PACOTE	-	-
Ultra Medical Comercio De Materiais Hospitalares Ltda Epp	R\$ 55,5000	R\$ 111,0000	1	TUBO VACUO FLUORETO DE SODIO + EDTA K3 13X75 4ML - SOL-	FR	-	-

MILLENNIUM - SOL
CARE**Gleudson
Rodrigues
Ranulfo
Eireli - Epp****R\$ 59,0000****R\$ 118,0000****1****TUBO FLUORETO
4 ML CX C/ 100
PLASTICO -
LABOR - LABOR****CAIXA****Confirmado
Rosana De
Oliveira
Moura
24/03/2023
15:22**Axmed
Equip.
Médicos
Hospitalares
Ltda - EPP

R\$ 60,0000

R\$ 120,0000

1

TUBO PARA COLETA
DE SANGUE TAMPA
CINZA 4 ML CAIXA
COM 100 UNIDADES
- LABOR IMPORT

unidade

-

H M Borges

R\$ 63,0000

R\$ 126,0000

100

TUBO A VACUO 4ML
FLUORETO DE
SODIO , FIRSTLAB

CX

-

PM DOS
REIS LTDA

R\$ 82,0000

R\$ 164,0000

100

TUBO A VACUO
FLUORETO TAMPA
CINZA 4 A 5 ML -
FIRSTLAB

PCT

-

Methabio
Farmaceutica
do Brasil
Ltda - Epp

R\$ 82,1600

R\$ 164,3200

1

TUBO A VACUO
GLICOSE/FLUORETO
4ML - 13X75MM -
GREINER

PCT

-

22

**TUBO COL.VACUO PLASTICO TAMPA VERMELHA 4ML
C/ATIVADOR - PACOTE**

Código: 38360

Quantidade: 50 Pacote**Marcas
Preferidas:** ACEITA ALTERNATIVA**Justificativa**

;1º, 2º e 3º responderam incorretamente 4º não respondeu e-mail de homologação 5º não fatura.

Informações de Última Compra**24/02/2023****Fornecedor:** Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp**Marca:** TUBO SORO 4 ML C/ ATIVADOR CX C/ 100 - FIRST - FIRST**Preço
Unitário:** 63,0000**Quantidade:** 40.0**01/12/2022****Fornecedor:** Ultra Medical Comercio De Materiais Hospitalares Ltda Epp**Marca:** TUBO COLETA ATIVADOR COAGULO 13X75MM 4ML - FIRSTLAB - FIRSTLAB**Preço
Unitário:** 52,0000**Quantidade:** 54.0**27/10/2022****Fornecedor:** PM DOS REIS LTDA**Marca:** TUBO COL.VACUO PLASTICO TAMPA VERMELHA 4ML C/ATIVADOR - VACUPLAST

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Mais Medical Distribuidora Hospitalar Ltda	R\$ 0,4000	R\$ 20,0000	100	TUBO COL.VACUO PLASTICO TAMPA VERMELHA 4ML C/ATIVADOR - DESCARPACK - DESCARPACK	CAIXA		-
Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 0,4500	R\$ 22,5000	1	TUBO DE COLETA SEM ADITIVO 4 ML, 13X75 MM - FIRSTLAB	-	TUBO DE COLETA SEM ADITIVO 4 ML, 13X75 MM - FIRSTLAB FIRSTLAB IND. IMP. EXP.PRODUTO	-
Greiner Bio-One Brasil Prod. Med. Hosp. Ltda	R\$ 0,5054	R\$ 25,2700	100	TUBO-SOROLOGIA 4.0ML 13X75MM - sem gel, Greiner Bio One	rack		-
Labtech Produtos para Laboratórios e Hospitais Ltda	R\$ 33,5000	R\$ 1.675,0000	1	TUBO A VACUO SECO 4ML C/50UN - VACUETTE	CAIXA		-
Labingá Comércio De Artigos P/ Laboratório Ltda	R\$ 44,2600	R\$ 2.213,0000	1	TUBO VACUO PLASTICO C/ ATIVADOR 5 ML C/ 100 - VACUPLAST	EMBALAGEM		-
Gleudson Rodrigues	R\$ 47,0000	R\$ 2.350,0000	1	TUBO SORO 4 ML C/ ATIVADOR CX C/ 100 - FIRST - FIRST	RACK		Confirmado Rosana De Oliveira

Preço Unitário: 47,6200
Quantidade: 40.0

Moura
24/03/2023
15:22

Ranulfo Eireli - Epp

PM DOS REIS LTDA	R\$ 47,6000	R\$ 2.380,0000	1	TUBO COL.VACUO PLASTICO TAMPA VERMELHA 4ML C/ATIVADOR - VACUPLAST	PCT	-
Methabio Farmaceutica do Brasil Ltda - Epp	R\$ 47,6500	R\$ 2.382,5000	1	454092BR- TUBO SOROLOGIA 4.0ML 13X75MM , GREINER	CX C/100	-
Ultra Medical Comercio De Materiais Hospitalares Ltda Epp	R\$ 52,0000	R\$ 2.600,0000	1	TUBO COLETA ATIVADOR COAGULO 13X75MM 4ML - FIRSTLAB - FIRSTLAB	CAIXA	-
Diagnostica Industria e Comercio Itda - ME	R\$ 52,0000	R\$ 2.600,0000	100	Tubo para coleta de sangue a vacuo,13x75mm,componente Ativador de Coagulo,4ml,plastico.RMS:80638720022, BIOCON	RACK	-
Premier Hospitalar Importacao E Exportacao Ltda	R\$ 53,6800	R\$ 2.684,0000	50	TUBO COL.VACUO PLASTICO TAMPA VERMELHA 4ML C/ATIVADOR RACK C/100 - CRAL	CAIXA	-
Axmed Equip. Médicos Hospitalares Ltda - EPP	R\$ 58,0000	R\$ 2.900,0000	1	TUBO PARA COLETA DE SANGUE A VACUO TAMPA VERMELHA 4 ML - CAIXA COM 100 UNIDADES - LABOR IMPORT	unidade	-
Kairos Distribuidora De Produtos Para Laboratorios Eireli - Me	R\$ 60,2100	R\$ 3.010,5000	1	TUBO VACUO T. VERMELHA COM ATIVADOR DE COAGULO 4ML C/100 - VACUPLAST	RACK	-
Coop.Central de Coop.Unimed RS Ltda	R\$ 61,1100	R\$ 3.055,5000	100	13917 tb soro seco 4ml 13x75 vermelha 360053 c/ 100und - BD PAS	BIO1	-
H M Borges	R\$ 63,0000	R\$ 3.150,0000	100	TUBO A VACUO 4ML TAMPA VERMELHO COM ATIVADOR DE COAGULO, VACUPLAST	CX	-
HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA	R\$ 63,8000	R\$ 3.190,0000	50	TUBO COL.VACUO PLASTICO TAMPA VERMELHA 5 ML C/ATIVADOR - CRAL	UND	-
Reag-Lab Comércio De Produtos Medicos E Hospitalares Ltda	R\$ 72,4000	R\$ 3.620,0000	1	TUBO P/ COLETA A VACUO VERMELHO 4ML C/100 NEOLAB - NEOLAB - NEOLAB	CAIXA	-

23

TUBO COLETA A VACUO PLASTICO TAMPA ROXA EDTA 2ML - PACOTE Código: 38364
Quantidade: 30 Pacote

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Mais Medical Distribuidora	R\$ 0,4100	R\$ 12,3000	100	TUBO COLETA A VACUO PLASTICO TAMPA ROXA	CAIXA		-

Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA	Hospitalar Ltda				EDTA 2ML - DESCARPACK - DESCARPACK			
Justificativa									
;1º, 2º, 3º e 4º responderam incorretamente 5º não respondeu e-mail de homologação.									
Informações de Última Compra									
23/03/2023									
Fornecedor:	Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	Greiner Bio-One Brasil Prod. Med. Hosp. Ltda	R\$ 0,4995	R\$ 14,9850	100	454087 TUBO-EDTA-K3 2.0ML 13X75MM, GREINER	CAIXA	-	-
Marca:	TUBO EDTA 2 ML CX C/ 100 - FIRSTLAB - FIRSTLAB	Promedix Produtos Médicos e Hospitalares Ltda	R\$ 0,6445	R\$ 19,3350	100	TUBO VACUO (ROXO) 2 ML - DHR	CX	-	-
Preço Unitário:	55,0000	Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A	R\$ 1,9556	R\$ 58,6680	1	ESCOVA CLOREXIDINA 2% 48 UN CRISTALIA MARCLORHEX SCRUBCRISTALIA PROD. QUIMCOS FARMAC. LTDA	UN	-	ESCOVA CLOREXIDINA 2% 48 UN CRISTALIA MARCLORHEX SCRUB
Quantidade:	5.0	Labtech Produtos para Laboratórios e Hospitais Ltda	R\$ 33,5000	R\$ 1.005,0000	1	TUBO A VACUO EDTA K3 - 2ML C/50UN - VACUETTE	CAIXA	-	-
24/02/2023									
Fornecedor:	Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	Firstlab Industria Importacao E Exportacao De Produtos Para Laboratorios Ltda	R\$ 37,0000	R\$ 1.110,0000	1	001044 - FL5-1302S - TUBO DE COLETA EDTA K3 2 ML, 13X75 MM. 100 UN/RACK - FIRSTLAB - IMPORTADO	RCK		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 24/03/2023 15:22
Marca:	TUBO EDTA K2 2 ML PLASTICO - BD - BD	PM DOS REIS LTDA	R\$ 46,2000	R\$ 1.386,0000	1	TUBO COLETA A VACUO PLASTICO TAMP A ROXA EDTA 2ML - VACUPLAST	PCT	-	-
Preço Unitário:	52,0000	Methabio Farmaceutica do Brasil Ltda - Epp	R\$ 46,2500	R\$ 1.387,5000	1	TUBO EDTA-K3 2.0ML - 13X75MM , GREINER	PCT	-	-
Quantidade:	35.0	Labingá Comércio De Artigos P/ Laboratório Ltda	R\$ 49,4000	R\$ 1.482,0000	1	TUBO VACUO PLAST EDTA 2 ML C/ 100 - FIRSTLAB - FIRSTLAB	EMBALAGEM	-	-
		Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	R\$ 52,0000	R\$ 1.560,0000	1	TUBO EDTA 2 ML CX C/ 100 - FIRSTLAB - FIRSTLAB	CAIXA	-	-
		Diagnostica Industria e Comercio ltda - ME	R\$ 52,0000	R\$ 1.560,0000	100	Tubo para coleta de sangue a vacuo com EDTA K3,volume de aspiracao 2ml,tampa roxa,material plastico,marca BIOCON,RMS:80638720022. - BIOCON - BIOCON	CAIXA	-	-
		Premier Hospitalar Importacao E Exportacao Ltda	R\$ 52,5300	R\$ 1.575,9000	30	TUBO COLETA A VACUO PLASTICO TAMP A ROXA EDTA 2ML RACK C/100 - CRAL	CAIXA	-	-
		H M Borges	R\$ 59,0000	R\$ 1.770,0000	100	TUBO A VACUO EDTA 2ML	CX	-	-

	Coop.Central de Coop.Unimed RS Ltda	R\$ 60,1500	R\$ 1.804,5000	100	TAMPA ROXA, VACUPLAST 13736 tb edta-k2 2ml 13x75 trans/roxa 360055 c/ BIO1 100und - BD PAS	.	-
	CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 61,3900	R\$ 1.841,7000	1	TUBO VACUTAINER 2,0ML EDTA PLUS ROXO BD 360055 (100)	-	-
	HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA	R\$ 62,0000	R\$ 1.860,0000	30	TUBO A VACUO COM EDTA K2/K3 - LABOR IMPORT OU CAIXA CRAL		-
	Axmed Equip. Médicos Hospitalares Ltda - EPP	R\$ 64,0000	R\$ 1.920,0000	1	TUBO PARA COLETA DE SANGUE A VACUO TAMPA ROXA EDTA K2 2 ML CAIXA unidade COM 100 UNIDADES - LABOR IMPORT		-
	Reag-Lab Comércio De Produtos Medicos E Hospitalares Ltda	R\$ 82,2000	R\$ 2.466,0000	1	TUBO DE COLETA SG VACUO ROXO EDTA K3 - 2ML - L. IMPORT	PACOTE	-

24

TUBO CONICO DE PLASTICO PARA ROTINA URINARIA DE 10 ML - UNIDADE Código: 18098	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 1000 Unidade Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA	Vida Comercial e Distribuidora de Artigos para Laboratorio Ltda - ME	R\$ 0,1600	R\$ 160,0000	1	tubo conico 10ml, graduado, med 15x100mm em PP - alfa	pct.c/1000pcs		-
Justificativa ;1º e 2º não faturam 3º não respondeu e-mail de homologação.	Labingá Comércio De Artigos P/ Laboratório Ltda	R\$ 0,2200	R\$ 220,0000	1	TUBO CONICO GRADUADO PLASTICO 10 ML - CRAL	EMBALAGEM		-
Informações de Última Compra 24/02/2023	Labtech Produtos para Laboratórios e Hospitais Ltda	R\$ 0,3500	R\$ 350,0000	1000	TUBO CONICO 10ML PP C/TAMPA C/1000UN - CRALPLAST	PACOTE		-
Fornecedor: PM DOS REIS LTDA Marcas: TUBO CONICO DE PLASTICO PARA ROTINA URINARIA DE 10 ML - CRAL Preço Unitário: 0,6800 Quantidade: 2000.0	H M Borges	R\$ 0,3800	R\$ 380,0000	1000	TUBO CONICO GRADUADO PARA URINA, CRAL	PCT		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 24/03/2023 15:22
18/01/2023	Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 0,4500	R\$ 450,0000	1	TUBO CONICO PP 12ML AU INTERNO TAMPA AMARELA PC/100 - CRAL	-	TUBO CONICO PP 12ML AU INTERNO TAMPA AMARELA PC/100 - CRAL CRAL ARTIGOS PARA LABORATORIO	-
21/07/2022	Premier Hospitalar Importacao E Exportacao Ltda	R\$ 0,5000	R\$ 500,0000	1000	TUBO CONICO DE PLASTICO PARA ROTINA URINARIA DE 10 ML - CRAL	UND		-
Fornecedor: Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp Marcas: TUBO CONICO PP 10 GRADUADO - CRALPLAST - CRAL Preço Unitário: 0,2510 Quantidade: 1000.0	PM DOS REIS	R\$ 0,7200	R\$ 720,0000	1000	TUBO CONICO DE	PCT		-

	LTDA				PLASTICO PARA ROTINA URINARIA DE 10 ML - CRAL		
	HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA	R\$ 0,7300	R\$ 730,0000	1000	TUBO PARA CENTRIFUGA FUNDO CONICO 15 ML - CRAL	UND	-
	Reag-Lab Comércio De Produtos Medicos E Hospitalares Ltda	R\$ 0,8556	R\$ 855,6000	100	TUBO CONICO PP 10 ML GRADUADO C/ TAMPA PRESSAO PACOTE C/100 CRAL - CRAL - CRAL	PACOTE	-

25

TUBO DE ENSAIO DE VIDRO S/ORLA 12 X 75MM - UNIDADE Código: 38372		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 100 Unidade									
Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA									
Informações de Última Compra									
01/12/2022									
Fornecedor:	Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	PM DOS REIS LTDA	R\$ 0,1550	R\$ 15,5000	1				Confirmado Rosana De Oliveira Moura 24/03/2023 15:22
Marca:	TUBO 12X75MM VIDRO CX C/ 250 - GLOBAL - GLOBAL	Vida Comercial e Distribuidora de Artigos para Laboratorio Ltda - ME	R\$ 0,1600	R\$ 16,0000	1	tubo de ensaio em vidro 12x75mm - perfecta	cx.c/250pcs	so fornecido em caixas com 250 pecas	-
Preço Unitário:	55,0000								
Quantidade:	1.0								
28/09/2022									
Fornecedor:	Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	Labingá Comércio De Artigos P/ Laboratório Ltda	R\$ 0,1600	R\$ 16,0000	1	TUBO DE ENSAIO VIDRO 12 X 75 - PRECISION	PACOTE		-
Marca:	TUBO 12X75MM VIDRO CX C/ 250 - GLOBAL - GLOBAL								
Preço Unitário:	55,0000								
Quantidade:	1.0								
08/06/2022									
Fornecedor:	Sensorial Saude Distribuidora Ltda	Labor Import Comercial Imp Exp Ltda	R\$ 0,2097	R\$ 20,9700	2000	TUBO ENSAIO VIDRO 12X75MM C/2000 (RN) - _	CX	- Tubo de Ensaio - Vidro - strongCaixa com 2000 unidades/strong - NCM: 70179000 - Confeccionados em vidro borossilicato. - Altamente resistente ao calor e a reacoes quimicas. - Formato cilindrico e fundo redondo. - Modelo: 12 mm x 75 mm - sem tampa. - Apresentacao: caixa com 2000 unidades. Garantimos produtos com vencimento acima de 45 dias.	-
Marca:	TUBO DE ENSAIO VIDRO 5ML 12X75MM-PRECIS CX/250	Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 0,2200	R\$ 22,0000	1	TUBO DE ENSAIO VIDRO 5ML 12X75MM-PRECIS CX/250	-	TUBO DE ENSAIO VIDRO 5ML 12X75MM-PRECIS CX/250 CRAL ARTIGOS PARA LABORATORIO	-
Preço Unitário:	55,0000								
Quantidade:	1.0								
		HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA	R\$ 0,2400	R\$ 24,0000	250	TUBO DE HEMOLISE 12X75 MM, VIDRO - CRAL	UND		-
		Premier	R\$ 0,5200	R\$ 52,0000	100	TUBO DE	UND		-

Hospitalar Importacao E Exportacao Ltda					ENSAIO DE VIDRO S/ORLA 12 X 75MM - CRAL		
Indústria e Comércio de Produtos Científicos Perfecta Ltda - Epp	R\$ 38,0000	R\$ 3.800,0000	1		Tubo de ensaio vidro neutro 12x75mm CAIXA 5ml - EXACTA - PERFECTA		-
H M Borges	R\$ 60,0000	R\$ 6.000,0000	1		tubo de ensaio de vidro sem orla tm frasco 12x75mm - precision - precision		-

26

TUBO PLAST. VACUO TAMPA AZUL CITRATO DE SODIO 3.2% 1.8ML - PACOTE C/ 100 UNIDADES Código: 38357	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 5 Pacote Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA Justificativa ;1º e 2º responderam incorretamente 3º e 4º não responderam e-mail de homologação. Informações de Última Compra 01/12/2022 Fornecedor: HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA Marca: TUBO DE COLETA A VACUO- CITRATO DE SODIO-1,8ML - CRAL Preço Unitário: 70,0000 Quantidade: 15.0 27/10/2022 Fornecedor: PM DOS REIS LTDA Marca: TUBO PLAST. VACUO TAMPA AZUL CITRATO DE SODIO 3.2% 1.8ML - VACUPLAST Preço Unitário: 51,8000 Quantidade: 5.0 28/09/2022 Fornecedor: Supribio Representação Comercial Ltda. - Me Marca: VACUTUBE CITRATO DE SODIO 1,8ML BIOCON - BIOCON - BIOCON Preço Unitário: 51,8100 Quantidade: 6.0	Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 0,7200	R\$ 3,6000	1	TUBO A VACUO CITRATO DE SODIO 13X75MM 1,8ML RACK/100 -CRAL	-	TUBO A VACUO CITRATO DE SODIO 13X75MM 1,8ML RACK/100 - CRAL CRAL ARTIGOS PARA LABORATORIO	-
	Greiner Bio-One Brasil Prod. Med. Hosp. Ltda	R\$ 0,8462	R\$ 4,2310	100	454321 TUBO-COAGULACAO (PET-PP / 3,2%) 2.0ML 13X75MM, GREINER	caixa		-
	Labor Import Comercial Imp Exp Ltda	R\$ 43,8700	R\$ 219,3500	100	TUBO AZUL CITRATO 1,8ML PLT C/100 (PM) -	CX	- Tubo Citrato a Vacuo - Plastico - strongCaixa com 100 unidades/strong - ANVISA: 10369460103 10369460102 - NCM: 90183999Tubos a vacuo para testes de coagulacao. - Feito de plastico transparente, resistente, inquebravel, contendo CITRATO. - Tampa autovedante, na cor azul universalmente padronizada. - Dimensoes: - 1,8 e 3,6 ml: 13 x 75 mm. - Sua	-

Methabio Farmaceutica do Brasil Ltda - Epp	R\$ 49,1100	R\$ 245,5500	1	TUBO COLETA SANGUE 13X75MM CITRATO DE SODIO 1,8ML RACK 100UN - CRAL - CRAL	RACK	-	tampa hermetica oferece total seguranca para o usuario no momento da coleta, nao havendo possibilidade decontato com a amostra biologica. - Os tubos sao fabricados seguindo a legislacao mundialmente aprovada ISO 6710.3. - Esterilizado por raios gama. - Produto de uso unico. Garantimos produtos com vencimento acima de 45 dias.
PM DOS REIS LTDA	R\$ 51,9000	R\$ 259,5000	1	TUBO PLAST. VACUO TAMPA AZUL CITRATO DE SODIO 3.2% 1.8ML - VACUPLAST	PCT	-	Confirmado Rosana De Oliveira Moura 24/03/2023 15:22
Diagnostica Industria e Comercio Ltda - ME	R\$ 52,0000	R\$ 260,0000	100	Tubo para coleta de sangue a vacuo com Citrato de Sodio 3,2%,tampa azul,volume de aspiracao 1,8ml,material plastico,marca Biocon.RMS:80638720049 - BIOCON - BIOCON	CAIXA	-	
Premier Hospitalar Importacao E Exportacao Ltda	R\$ 61,4100	R\$ 307,0500	5	TUBO PLAST. VACUO TAMPA AZUL CITRATO DE SODIO 3.2% 1.8ML RACK C/100 - CRAL	PACOTE	-	
H M Borges	R\$ 65,0000	R\$ 325,0000	1	TUBO A VACUO DE CITRATO 3,5 ML - VACUOPLAST - VACUOPLAST - VACUOPLAST	UND	-	
HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA	R\$ 70,0000	R\$ 350,0000	5	TUBO DE COLETA A VACUO- CITRATO DE SODIO-1,8ML - CRAL	UNIDADE	-	
CBS Medico	R\$ 137,5000	R\$ 687,5000	100	TUBO VACUTAINER	-	-	-

Resumo dos valores confirmados por fornecedor:

Fornecedor	Num. Itens	Valor Total
Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	8	R\$ 5.394,6600
H M Borges	1	R\$ 380,0000
HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA	2	R\$ 692,0000
CEI Comércio Exportação e Importação de Materiais Médicos Ltda	2	R\$ 7.238,5000
PM DOS REIS LTDA	8	R\$ 1.192,3500
Firstlab Industria Importacao E Exportacao De Produtos Para Laboratorios Ltda	4	R\$ 1.763,0000
DMI Material Medico Hospitalar Ltda	1	R\$ 660,0000
Total:	26	R\$ 17.320,5100

Valor Total dos fornecedores no carrinho de compras: R\$ 0,0000

Valor Total dos fornecedores confirmados: R\$ 17.320,5100

Total de Itens da Cotação: 26 Total de Itens Impressos: 26

Atestamos que as informações constantes neste relatório foram registradas pelos referidos usuários do (os) Fornecedor (es) habilitado (s) na Plataforma da Bionexo. Considera-se usuário habilitado todo aquele que, indicado e autorizado pelo Fornecedor, através de identificação exclusiva e senha, realize a inclusão das propostas de preços através da Plataforma.

imprimir

voltar